

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:17
Page:1 of 1

**Summary For 1100 FOX C-6 SERVICE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 3266 - Cards Cast 437 13.38%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 437/3266 13.4 % |
| Total Votes | 686 |
| FRAN NEWKIRK | 118 17.20% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 283 41.25% |
| JOHN E. MUELLER | 122 17.78% |
| GEORGE ENGELBACH | 163 23.76% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|-----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 437/3266 13.4 % |
| Total Votes | 696 |
| WES GRIFFITH | 234 33.62% |
| CHERYL HERMANN | 288 41.38% |
| DAN E. SMITH | 174 25.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK COMMUNITY FIRE

DIRECTOR

| | Total |
|-------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 437/3266 13.4 % |
| Total Votes | 421 |
| JAMES WEISS | 188 44.66% |
| JULES ZIMMERMANN | 233 55.34% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

DIRECTOR

| | Total |
|--------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 437/3266 13.4 % |
| Total Votes | 695 |
| DON WIELAND | 244 35.11% |
| RICHARD E. BOWERS | 165 23.74% |
| JAMES LOVE | 122 17.55% |
| PATRICK CHISHOLM | 164 23.60% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#1 PUBLIC WATER DISTRICT #3

| | Total |
|---------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 437/3266 13.4 % |
| Total Votes | 412 |
| RALPH G. SIPPEL | 211 51.21% |
| CHARLES T. HEISLER | 201 48.79% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ARNOLD TREASURER

| | Total |
|-----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 437/3266 13.4 % |
| Total Votes | 384 |
| RIED M SCHULTZ | 130 33.85% |
| SCOTT C. GOWAN | 254 66.15% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ARNOLD WARD 1

| | Total |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 437/3266 13.4 % |
| Total Votes | 424 |
| PAUL VINSON | 283 66.75% |
| RONALD JERGER | 141 33.25% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:18
Page:1 of 1

**Summary For 1110 NEW HOPE UNITED, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 3712 - Cards Cast 508 13.69%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

Total

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 508/3712 13.7 % |
| Total Votes | 761 |
| FRAN NEWKIRK | 127 16.69% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 335 44.02% |
| JOHN E. MUELLER | 128 16.82% |
| GEORGE ENGELBACH | 169 22.21% |
| Write-in Votes | 2 0.26% |

C-6 FOX SCHOOL

Total

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 508/3712 13.7 % |
| Total Votes | 805 |
| WES GRIFFITH | 299 37.14% |
| CHERYL HERMANN | 332 41.24% |
| DAN E. SMITH | 171 21.24% |
| Write-in Votes | 3 0.37% |

ROCK COMMUNITY FIRE

DIRECTOR

Total

| | |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 508/3712 13.7 % |
| Total Votes | 486 |
| JAMES WEISS | 255 52.47% |
| JULES ZIMMERMANN | 231 47.53% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

DIRECTOR

Total

| | |
|--------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 508/3712 13.7 % |
| Total Votes | 793 |
| DON WIELAND | 323 40.73% |
| RICHARD E. BOWERS | 184 23.20% |
| JAMES LOVE | 129 16.27% |
| PATRICK CHISHOLM | 156 19.67% |
| Write-in Votes | 1 0.13% |

#1 PUBLIC WATER DISTRICT #3

Total

| | |
|------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 477/3413 14.0 % |
| Total Votes | 448 |
| RALPH G. SIPPEL | 241 53.79% |
| CHARLES T. HEISLER | 207 46.21% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ARNOLD TREASURER

Total

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 508/3712 13.7 % |
| Total Votes | 436 |
| RIED M SCHULTZ | 169 38.76% |
| SCOTT C. GOWAN | 267 61.24% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ARNOLD WARD 2

Total

| | |
|-------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 508/3712 13.7 % |
| Total Votes | 503 |
| DAVID M. VENABLE | 244 48.51% |
| WILLIAM MORITZ | 232 46.12% |
| LARRY SNELSON | 27 5.37% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:18
Page:1 of 1

**Summary For 1120 IMMACULATE CONCEPTION, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 3689 - Cards Cast 549 14.88%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

Total

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 549/3689 14.9 % |
| Total Votes | 864 |
| FRAN NEWKIRK | 129 14.93% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 349 40.39% |
| JOHN E. MUELLER | 186 21.53% |
| GEORGE ENGELBACH | 195 22.57% |
| Write-in Votes | 5 0.58% |

C-6 FOX SCHOOL

Total

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 549/3689 14.9 % |
| Total Votes | 904 |
| WES GRIFFITH | 282 31.19% |
| CHERYL HERMANN | 327 36.17% |
| DAN E. SMITH | 292 32.30% |
| Write-in Votes | 3 0.33% |

ROCK COMMUNITY FIRE

DIRECTOR

Total

| | |
|-------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 549/3689 14.9 % |
| Total Votes | 543 |
| JAMES WEISS | 345 63.54% |
| JULES ZIMMERMANN | 197 36.28% |
| Write-in Votes | 1 0.18% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

DIRECTOR

Total

| | |
|--------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 549/3689 14.9 % |
| Total Votes | 908 |
| DON WIELAND | 330 36.34% |
| RICHARD E. BOWERS | 219 24.12% |
| JAMES LOVE | 156 17.18% |
| PATRICK CHISHOLM | 201 22.14% |
| Write-in Votes | 2 0.22% |

#1 PUBLIC WATER DISTRICT #3

Total

| | |
|---------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 549/3689 14.9 % |
| Total Votes | 519 |
| RALPH G. SIPPEL | 281 54.14% |
| CHARLES T. HEISLER | 237 45.66% |
| Write-in Votes | 1 0.19% |

ARNOLD TREASURER

Total

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 549/3689 14.9 % |
| Total Votes | 459 |
| RIED M SCHULTZ | 186 40.52% |
| SCOTT C. GOWAN | 271 59.04% |
| Write-in Votes | 2 0.44% |

ARNOLD WARD 3

Total

| | |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 549/3689 14.9 % |
| Total Votes | 455 |
| JOYCE DECKMAN | 449 98.68% |
| Write-in Votes | 6 1.32% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:19
Page:1 of 1

**Summary For 1130 ARNOLD REC CENTER, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 3476 - Cards Cast 405 11.65%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 405/3476 11.7 % |
| Total Votes | 647 |
| FRAN NEWKIRK | 109 16.85% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 275 42.50% |
| JOHN E. MUELLER | 94 14.53% |
| GEORGE ENGELBACH | 165 25.50% |
| Write-in Votes | 4 0.62% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|-----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 405/3476 11.7 % |
| Total Votes | 680 |
| WES GRIFFITH | 235 34.56% |
| CHERYL HERMANN | 265 38.97% |
| DAN E. SMITH | 180 26.47% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK COMMUNITY FIRE

| DIRECTOR | Total |
|-------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 405/3476 11.7 % |
| Total Votes | 399 |
| JAMES WEISS | 219 54.89% |
| JULES ZIMMERMANN | 180 45.11% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

| DIRECTOR | Total |
|--------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 405/3476 11.7 % |
| Total Votes | 679 |
| DON WIELAND | 272 40.06% |
| RICHARD E. BOWERS | 219 32.25% |
| JAMES LOVE | 83 12.22% |
| PATRICK CHISHOLM | 102 15.02% |
| Write-in Votes | 3 0.44% |

#1 PUBLIC WATER DISTRICT #3

| | Total |
|---------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 399/3418 11.7 % |
| Total Votes | 381 |
| RALPH G. SIPPEL | 225 59.06% |
| CHARLES T. HEISLER | 154 40.42% |
| Write-in Votes | 2 0.52% |

ARNOLD TREASURER

| | Total |
|-----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 405/3476 11.7 % |
| Total Votes | 348 |
| RIED M SCHULTZ | 137 39.37% |
| SCOTT C. GOWAN | 208 59.77% |
| Write-in Votes | 3 0.86% |

ARNOLD WARD 4

| | Total |
|-------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 405/3476 11.7 % |
| Total Votes | 356 |
| ALFRED "AL" ERMS | 340 95.51% |
| Write-in Votes | 16 4.49% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:19
Page:1 of 1

**Summary For 2100 GRANDVIEW MIDDLE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 1688 - Cards Cast 190 11.26%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 190/1688 11.3 % |
| Total Votes | 280 |
| CONRAD SMITH | 38 13.57% |
| NATHAN DAVIS | 84 30.00% |
| MIKE COOK | 79 28.21% |
| PAUL W. MAYER | 79 28.21% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 190/1688 11.3 % |
| Total Votes | 288 |
| KATHY A. DAVIS | 95 32.99% |
| JEFF HALBERT | 66 22.92% |
| JOHN H HOLLINGSWORT | 53 18.40% |
| CATHERINE JONES | 74 25.69% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL BOARD

Total

| | |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 6/85 7.1 % |
| Total Votes | 11 |
| BRENDA S. PIGG | 4 36.36% |
| DENNIS J. GANNON | 5 45.45% |
| JERRI CARTER | 2 18.18% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL PROP 2

(4/7ths)

Total

| | |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 6/85 7.1 % |
| Total Votes | 6 |
| YES | 4 66.67% |
| NO | 2 33.33% |

R-2 GRANDVIEW SCHOOL

Total

| | |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 184/1603 11.5 % |
| Total Votes | 338 |
| PATRICIA A. GREEN | 106 31.36% |
| WENDY LONG | 68 20.12% |
| DAVID D. HETH | 40 11.83% |
| A. MYLENE HUSKEY | 124 36.69% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:19
Page:1 of 1

**Summary For 2110 GRUBVILLE COMM BLDG, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 875 - Cards Cast 82 9.37%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| 911 BOARD 1ST DISTRICT | | Total |
|------------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 82/875 | 9.4 % |
| Total Votes | 127 | |
| CONRAD SMITH | 25 | 19.69% |
| NATHAN DAVIS | 34 | 26.77% |
| MIKE COOK | 31 | 24.41% |
| PAUL W. MAYER | 37 | 29.13% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | Total |
|--------------------------|-------|---------|
| DIRECTOR | | Total |
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 15/94 | 16.0 % |
| Total Votes | 27 | |
| KATHY A. DAVIS | 9 | 33.33% |
| JEFF HALBERT | 5 | 18.52% |
| JOHN H HOLLINGSWOR | 8 | 29.63% |
| CATHERINE JONES | 5 | 18.52% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| R-1 NORTHWEST SCHOOL | | Total |
|----------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 68/708 | 9.6 % |
| Total Votes | 115 | |
| THOMAS WILKERSON | 42 | 36.52% |
| VICTORIA PRESNELL | 48 | 41.74% |
| RALPH E. MEUSER | 25 | 21.74% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| R-2 GRANDVIEW SCHOOL | | Total |
|----------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 14/167 | 8.4 % |
| Total Votes | 25 | |
| PATRICIA A. GREEN | 4 | 16.00% |
| WENDY LONG | 8 | 32.00% |
| DAVID D. HETH | 8 | 32.00% |
| A. MYLENE HUSKEY | 5 | 20.00% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| CEDAR HILL FIRE DISTRICT | | Total |
|--------------------------|--------|---------|
| DIRECTOR | | Total |
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 67/781 | 8.6 % |
| Total Votes | 56 | |
| GARY W. HAHN, SR. | 56 | 100.00% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:20
Page:1 of 1

**Summary For 2120 1ST BAPTIST DITTMER, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 1853 - Cards Cast 142 7.66%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 142/1853 7.7 % |
| Total Votes | 221 |
| CONRAD SMITH | 51 23.08% |
| NATHAN DAVIS | 63 28.51% |
| MIKE COOK | 54 24.43% |
| PAUL W. MAYER | 50 22.62% |
| Write-in Votes | 3 1.36% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 21/231 9.1 % |
| Total Votes | 29 |
| KATHY A. DAVIS | 8 27.59% |
| JEFF HALBERT | 6 20.69% |
| JOHN H HOLLINGSWOR | 9 31.03% |
| CATHERINE JONES | 6 20.69% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 38/383 9.9 % |
| Total Votes | 64 |
| THOMAS WILKERSON | 21 32.81% |
| VICTORIA PRESNELL | 27 42.19% |
| RALPH E. MEUSER | 16 25.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-2 GRANDVIEW SCHOOL

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 104/1470 7.1 % |
| Total Votes | 193 |
| PATRICIA A. GREEN | 46 23.83% |
| WENDY LONG | 40 20.73% |
| DAVID D. HETH | 44 22.80% |
| A. MYLENE HUSKEY | 62 32.12% |
| Write-in Votes | 1 0.52% |

CEDAR HILL FIRE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 121/1622 7.5 % |
| Total Votes | 101 |
| GARY W. HAHN, SR. | 97 96.04% |
| Write-in Votes | 4 3.96% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:20
Page:1 of 1

Summary For 3100 KC HALL - HWY 21, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1715 - Cards Cast 226 13.18%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 226/1715 13.2 % |
| Total Votes | 344 |
| CONRAD SMITH | 55 15.99% |
| NATHAN DAVIS | 102 29.65% |
| MIKE COOK | 93 27.03% |
| PAUL W. MAYER | 92 26.74% |
| Write-in Votes | 2 0.58% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

| | Total |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 226/1715 13.2 % |
| Total Votes | 425 |
| JASON T. LAW | 55 12.94% |
| GEORGE ENGELBACH | 93 21.88% |
| EDWARD KRISKA | 141 33.18% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 134 31.53% |
| Write-in Votes | 2 0.47% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

| | Total |
|-----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 226/1715 13.2 % |
| Total Votes | 221 |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 34 15.38% |
| JOHN DEPRIEST | 14 6.33% |
| KEN AGGERS | 32 14.48% |
| KEVIN ROBERTS | 141 63.80% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 71/645 11.0 % |
| Total Votes | 110 |
| KATHY A. DAVIS | 39 35.45% |
| JEFF HALBERT | 22 20.00% |
| JOHN H HOLLINGSWOR | 29 26.36% |
| CATHERINE JONES | 20 18.18% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:21
Page:1 of 1

**Summary For 3110 HILLSBORO CHRISTIAN, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 2585 - Cards Cast 426 16.48%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 426/2585 16.5 % |
| Total Votes | 612 |
| CONRAD SMITH | 77 12.58% |
| NATHAN DAVIS | 210 34.31% |
| MIKE COOK | 155 25.33% |
| PAUL W. MAYER | 168 27.45% |
| Write-in Votes | 2 0.33% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 424/2503 16.9 % |
| Total Votes | 637 |
| KATHY A. DAVIS | 231 36.26% |
| JEFF HALBERT | 100 15.70% |
| JOHN H HOLLINGSWOR | 173 27.16% |
| CATHERINE JONES | 133 20.88% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 426/2585 16.5 % |
| Total Votes | 763 |
| JASON T. LAW | 130 17.04% |
| GEORGE ENGELBACH | 129 16.91% |
| EDWARD KRISKA | 241 31.59% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 256 33.55% |
| Write-in Votes | 7 0.92% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

| | Total |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 426/2585 16.5 % |
| Total Votes | 413 |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 60 14.53% |
| JOHN DEPRIEST | 23 5.57% |
| KEN AGGERS | 53 12.83% |
| KEVIN ROBERTS | 277 67.07% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

CEDAR HILL FIRE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|-----------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 0/7 0.0 % |
| Total Votes | 0 |
| GARY W. HAHN, SR. | 0 N/A |
| Write-in Votes | 0 N/A |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:21
Page:1 of 1

**Summary For 3125 HILLSBORO HIGH, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 1983 - Cards Cast 379 19.11%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 379/1983 19.1 % |
| Total Votes | 487 |
| CONRAD SMITH | 71 14.58% |
| NATHAN DAVIS | 149 30.60% |
| MIKE COOK | 128 26.28% |
| PAUL W. MAYER | 139 28.54% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

Total

| | |
|---------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 176/1093 16.1 % |
| Total Votes | 269 |
| KATHY A. DAVIS | 87 32.34% |
| JEFF HALBERT | 45 16.73% |
| JOHN H HOLLINGSWOR | 78 29.00% |
| CATHERINE JONES | 59 21.93% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

Total

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 379/1983 19.1 % |
| Total Votes | 585 |
| JASON T. LAW | 82 14.02% |
| GEORGE ENGELBACH | 110 18.80% |
| EDWARD KRISKA | 198 33.85% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 194 33.16% |
| Write-in Votes | 1 0.17% |

#13 PUBLIC WATER

INCORPORATION (SIMPLE)

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 150/327 45.9 % |
| Total Votes | 150 |
| YES | 91 60.67% |
| NO | 59 39.33% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

Total

| | |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 379/1983 19.1 % |
| Total Votes | 345 |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 127 36.81% |
| JOHN DEPRIEST | 22 6.38% |
| KEN AGGERS | 38 11.01% |
| KEVIN ROBERTS | 158 45.80% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

CEDAR HILL FIRE DISTRICT

DIRECTOR

Total

| | |
|--------------------------|-------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 8/136 5.9 % |
| Total Votes | 5 |
| GARY W. HAHN, SR. | 5 100.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:21
Page:1 of 1

**Summary For 3130 HILLSBORO CITY, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 1150 - Cards Cast 185 16.09%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 185/1150 16.1 % |
| Total Votes | 259 |
| CONRAD SMITH | 41 15.83% |
| NATHAN DAVIS | 83 32.05% |
| MIKE COOK | 70 27.03% |
| PAUL W. MAYER | 65 25.10% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

Total

| | |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 185/1150 16.1 % |
| Total Votes | 326 |
| JASON T. LAW | 76 23.31% |
| GEORGE ENGELBACH | 60 18.40% |
| EDWARD KRISKA | 95 29.14% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 95 29.14% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

Total

| | |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 185/1150 16.1 % |
| Total Votes | 183 |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 34 18.58% |
| JOHN DEPRIEST | 7 3.83% |
| KEN AGGERS | 14 7.65% |
| KEVIN ROBERTS | 128 69.95% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

DIRECTOR

Total

| | |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 185/1150 16.1 % |
| Total Votes | 289 |
| KATHY A. DAVIS | 95 32.87% |
| JEFF HALBERT | 59 20.42% |
| JOHN H HOLLINGSWOR | 77 26.64% |
| CATHERINE JONES | 58 20.07% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

HILLSBORO WARD 1

Total

| | |
|--------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 63/478 13.2 % |
| Total Votes | 55 |
| LARIAN A. JOHNSON | 55 100.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

HILLSBORO WARD 2

Total

| | |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 58/255 22.7 % |
| Total Votes | 48 |
| SCOTT LOWRY | 48 100.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

HILLSBORO WARD 3

Total

| | |
|------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 48/258 18.6 % |
| Total Votes | 37 |
| JOSEPH PHILLIPS | 37 100.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

HILLSBORO WARD 4

Total

| | |
|------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 16/159 10.1 % |
| Total Votes | 13 |
| MARGIE J. ALLEN | 11 84.62% |
| Write-in Votes | 2 15.38% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:22
Page:1 of 1

Summary For 3170 1ST BAPTIST VICTORIA, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1406 - Cards Cast 164 11.66%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 164/1406 11.7 % |
| Total Votes | 244 |
| CONRAD SMITH | 36 14.75% |
| NATHAN DAVIS | 70 28.69% |
| MIKE COOK | 65 26.64% |
| PAUL W. MAYER | 73 29.92% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

Total

| | |
|---------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 164/1406 11.7 % |
| Total Votes | 264 |
| KATHY A. DAVIS | 84 31.82% |
| JEFF HALBERT | 32 12.12% |
| JOHN H HOLLINGSWOR | 82 31.06% |
| CATHERINE JONES | 66 25.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

Total

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 147/1037 14.2 % |
| Total Votes | 271 |
| JASON T. LAW | 53 19.56% |
| GEORGE ENGELBACH | 53 19.56% |
| EDWARD KRISKA | 79 29.15% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 85 31.37% |
| Write-in Votes | 1 0.37% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

Total

| | |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 147/1037 14.2 % |
| Total Votes | 142 |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 18 12.68% |
| JOHN DEPRIEST | 8 5.63% |
| KEN AGGERS | 17 11.97% |
| KEVIN ROBERTS | 99 69.72% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-6 FESTUS SCHOOL

Total

| | |
|---------------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 17/369 4.6 % |
| Total Votes | 33 |
| RONALD J. WILKEY | 12 36.36% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 12 36.36% |
| VICTOR B. LEE | 9 27.27% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:22
Page:1 of 1

**Summary For 4100 JEFFERSON CO LIBRARY, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 2237 - Cards Cast 117 5.23%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| 911 BOARD 1ST DISTRICT | | Total |
|------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 117/2237 | 5.2 % |
| Total Votes | 192 | |
| CONRAD SMITH | 33 | 17.19% |
| NATHAN DAVIS | 63 | 32.81% |
| MIKE COOK | 53 | 27.60% |
| PAUL W. MAYER | 42 | 21.88% |
| Write-in Votes | 1 | 0.52% |

| R-6 ROCKWOOD PROP K (4/7ths) | | Total |
|------------------------------|------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 0/22 | 0.0 % |
| Total Votes | 0 | |
| YES | 0 | N/A |
| NO | 0 | N/A |

| ST LOUIS COMMUNITY COLLEGE PROP EJ (SIMPLE) | | Total |
|---|------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 0/22 | 0.0 % |
| Total Votes | 0 | |
| YES | 0 | N/A |
| NO | 0 | N/A |

| NORTH JEFFERSON AMBULANCE | | Total |
|---------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 114/2167 | 5.3 % |
| Total Votes | 115 | |
| KATHY HENNESSEY | 100 | 86.96% |
| Write-in Votes | 15 | 13.04% |

| R-1 NORTHWEST SCHOOL | | Total |
|----------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 117/2215 | 5.3 % |
| Total Votes | 207 | |
| THOMAS WILKERSON | 75 | 36.23% |
| VICTORIA PRESNELL | 83 | 40.10% |
| RALPH E. MEUSER | 46 | 22.22% |
| Write-in Votes | 3 | 1.45% |

| BYRNES MILL WARD 1 | | Total |
|---------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 38/657 | 5.8 % |
| Total Votes | 35 | |
| RICHARD G. ROSS | 35 | 100.00% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| R-6 ROCKWOOD SCHOOL | | Total |
|---------------------|------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 0/22 | 0.0 % |
| Total Votes | 0 | |
| GLORIA VENTURA | 0 | N/A |
| PEGGY DEVOY | 0 | N/A |
| BILL ADAMS | 0 | N/A |
| THOMAS P. MCHUGH | 0 | N/A |
| Write-in Votes | 0 | N/A |

| BYRNES MILL WARD 2 | | Total |
|---------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 28/591 | 4.7 % |
| Total Votes | 26 | |
| TERRY OBERER | 25 | 96.15% |
| Write-in Votes | 1 | 3.85% |

| BYRNES MILL WARD 3 | | Total |
|---------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 30/428 | 7.0 % |
| Total Votes | 28 | |
| DEVON K. ISING | 25 | 89.29% |
| Write-in Votes | 3 | 10.71% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:23
Page:1 of 1

**Summary For 4140 HIGH RIDGE CIVIC, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 3425 - Cards Cast 186 5.43%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|----------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 186/3425 5.4 % |
| Total Votes | 285 |
| CONRAD SMITH | 30 10.53% |
| NATHAN DAVIS | 151 52.98% |
| MIKE COOK | 50 17.54% |
| PAUL W. MAYER | 53 18.60% |
| Write-in Votes | 1 0.35% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

| | Total |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 186/3425 5.4 % |
| Total Votes | 277 |
| THOMAS WILKERSON | 94 33.94% |
| VICTORIA PRESNELL | 125 45.13% |
| RALPH E. MEUSER | 57 20.58% |
| Write-in Votes | 1 0.36% |

NORTH JEFFERSON

| | Total |
|------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 186/3425 5.4 % |
| Total Votes | 153 |
| KATHY HENNESSEY | 144 94.12% |
| Write-in Votes | 9 5.88% |

PARKDALE WARD 1 2 YEAR

| | Total |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 7/74 9.5 % |
| Total Votes | 4 |
| FRED LITRELL | 4 100.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

PARKDALE WARD 1 1 YEAR

| | Total |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 7/74 9.5 % |
| Total Votes | 5 |
| BRYAN WEBER | 5 100.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

PARKDALE WARD 2

| | Total |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 0/25 0.0 % |
| Total Votes | 0 |
| Write-in Votes | 0 N/A |

PARKDALE WARD 3 2 YEAR

| | Total |
|----------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 4/51 7.8 % |
| Total Votes | 4 |
| JOHN BERGMANN | 4 100.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

PARKDALE WARD 3 1 YEAR

| | Total |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 4/51 7.8 % |
| Total Votes | 0 |
| Write-in Votes | 0 N/A |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:23
Page:1 of 1

Summary For 4160 NORTH JEFFERSON INTER, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 2347 - Cards Cast 134 5.71%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | | |
|---------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 134/2347 | 5.7 % |
| Total Votes | 210 | |
| CONRAD SMITH | 31 | 14.76% |
| NATHAN DAVIS | 77 | 36.67% |
| MIKE COOK | 41 | 19.52% |
| PAUL W. MAYER | 58 | 27.62% |
| Write-in Votes | 3 | 1.43% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

Total

| | | |
|---------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 134/2347 | 5.7 % |
| Total Votes | 200 | |
| THOMAS WILKERSON | 62 | 31.00% |
| VICTORIA PRESNELL | 88 | 44.00% |
| RALPH E. MEUSER | 47 | 23.50% |
| Write-in Votes | 3 | 1.50% |

NORTH JEFFERSON

AMBULANCE

Total

| | | |
|---------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 131/2325 | 5.6 % |
| Total Votes | 120 | |
| KATHY HENNESSEY | 110 | 91.67% |
| Write-in Votes | 10 | 8.33% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:23
Page:1 of 1

Summary For 4170 ST. MARTINS UNITED, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1029 - Cards Cast 54 5.25%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 54/1029 5.2 % |
| Total Votes | 91 |
| CONRAD SMITH | 15 16.48% |
| NATHAN DAVIS | 31 34.07% |
| MIKE COOK | 24 26.37% |
| PAUL W. MAYER | 21 23.08% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 54/1029 5.2 % |
| Total Votes | 85 |
| THOMAS WILKERSON | 26 30.59% |
| VICTORIA PRESNELL | 36 42.35% |
| RALPH E. MEUSER | 23 27.06% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

NORTH JEFFERSON

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 54/1022 5.3 % |
| Total Votes | 54 |
| KATHY HENNESSEY | 48 88.89% |
| Write-in Votes | 6 11.11% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:24
Page:1 of 1

Summary For 4175 CEDAR SPRINGS ELEM, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1229 - Cards Cast 65 5.29%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 65/1229 5.3 % |
| Total Votes | 112 |
| CONRAD SMITH | 19 16.96% |
| NATHAN DAVIS | 31 27.68% |
| MIKE COOK | 37 33.04% |
| PAUL W. MAYER | 24 21.43% |
| Write-in Votes | 1 0.89% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 65/1229 5.3 % |
| Total Votes | 108 |
| THOMAS WILKERSON | 42 38.89% |
| VICTORIA PRESNELL | 43 39.81% |
| RALPH E. MEUSER | 22 20.37% |
| Write-in Votes | 1 0.93% |

NORTH JEFFERSON

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 18/442 4.1 % |
| Total Votes | 17 |
| KATHY HENNESSEY | 16 94.12% |
| Write-in Votes | 1 5.88% |

Election Summary Report
 Jefferson County General
 Municipal Election

Date:04/05/06
 Time:09:58:24
 Page:1 of 1

Summary For 4190 FAITH UNITED, All Counters, All Races
 OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1416 - Cards Cast 89 6.29%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| Number of Precincts | Total | |
|---------------------|---------|---------|
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 89/1416 | 6.3 % |
| Total Votes | 148 | |
| CONRAD SMITH | 28 | 18.92% |
| NATHAN DAVIS | 40 | 27.03% |
| MIKE COOK | 43 | 29.05% |
| PAUL W. MAYER | 35 | 23.65% |
| Write-in Votes | 2 | 1.35% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

Total

| Number of Precincts | Total | |
|---------------------|---------|---------|
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 86/1374 | 6.3 % |
| Total Votes | 147 | |
| THOMAS WILKERSON | 49 | 33.33% |
| VICTORIA PRESNELL | 64 | 43.54% |
| RALPH E. MEUSER | 32 | 21.77% |
| Write-in Votes | 2 | 1.36% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

Total

| Number of Precincts | Total | |
|---------------------|-------|---------|
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 3/42 | 7.1 % |
| Total Votes | 5 | |
| JASON T. LAW | 1 | 20.00% |
| GEORGE ENGELBACH | 2 | 40.00% |
| EDWARD KRISKA | 0 | 0.00% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 2 | 40.00% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

Total

| Number of Precincts | Total | |
|----------------------|-------|---------|
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 3/42 | 7.1 % |
| Total Votes | 3 | |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 2 | 66.67% |
| JOHN DEPRIEST | 0 | 0.00% |
| KEN AGGERS | 0 | 0.00% |
| KEVIN ROBERTS | 1 | 33.33% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:25
Page:1 of 1

Summary For 5100 ANTONIA SCHOOL, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1878 - Cards Cast 134 7.14%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

Total

| | |
|----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 134/1878 7.1 % |
| Total Votes | 239 |
| FRAN NEWKIRK | 45 18.83% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 72 30.13% |
| JOHN E. MUELLER | 50 20.92% |
| GEORGE ENGELBACH | 72 30.13% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

Total

| | |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 134/1878 7.1 % |
| Total Votes | 235 |
| DON WIELAND | 77 32.77% |
| RICHARD E. BOWERS | 72 30.64% |
| JAMES LOVE | 45 19.15% |
| PATRICK CHISHOLM | 41 17.45% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

C-6 FOX SCHOOL

Total

| | |
|-----------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 134/1878 7.1 % |
| Total Votes | 240 |
| WES GRIFFITH | 97 40.42% |
| CHERYL HERMANN | 86 35.83% |
| DAN E. SMITH | 55 22.92% |
| Write-in Votes | 2 0.83% |

ANTONIA FIRE DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 134/1875 7.1 % |
| Total Votes | 127 |
| FRAN NEWKIRK | 48 37.80% |
| PATRICK W. CHISHOLM | 41 32.28% |
| CLIFTON W. LEWIS | 38 29.92% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK COMMUNITY FIRE

Total

| | |
|---------------------|-----------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 0/3 0.0 % |
| Total Votes | 0 |
| JAMES WEISS | 0 N/A |
| JULES ZIMMERMANN | 0 N/A |
| Write-in Votes | 0 N/A |

Election Summary Report
 Jefferson County General
 Municipal Election

Date:04/05/06
 Time:09:58:25
 Page:1 of 1

Summary For 5110 ST. PAUL LUTHERAN, All Counters, All Races
 OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1410 - Cards Cast 127 9.01%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

Total

| | | |
|----------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 127/1410 | 9.0 % |
| Total Votes | 206 | |
| FRAN NEWKIRK | 40 | 19.42% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 78 | 37.86% |
| JOHN E. MUELLER | 32 | 15.53% |
| GEORGE ENGELBACH | 56 | 27.18% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

C-6 FOX SCHOOL

Total

| | | |
|-----------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 127/1410 | 9.0 % |
| Total Votes | 201 | |
| WES GRIFFITH | 72 | 35.82% |
| CHERYL HERMANN | 81 | 40.30% |
| DAN E. SMITH | 48 | 23.88% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

ANTONIA FIRE DISTRICT

Total

| | | |
|----------------------------|----------|---------|
| DIRECTOR | 1 | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 127/1321 | 9.6 % |
| Total Votes | 117 | |
| FRAN NEWKIRK | 47 | 40.17% |
| PATRICK W. CHISHOLM | 43 | 36.75% |
| CLIFTON W. LEWIS | 27 | 23.08% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

Total

| | | |
|--------------------------|----------|---------|
| DIRECTOR | 1 | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 127/1410 | 9.0 % |
| Total Votes | 196 | |
| DON WIELAND | 61 | 31.12% |
| RICHARD E. BOWERS | 42 | 21.43% |
| JAMES LOVE | 36 | 18.37% |
| PATRICK CHISHOLM | 57 | 29.08% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:25
Page:1 of 1

Summary For 5115 ROCK PRESBYTERIAN, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 451 - Cards Cast 61 13.53%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 61/451 13.5 % |
| Total Votes | 91 |
| FRAN NEWKIRK | 13 14.29% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 39 42.86% |
| JOHN E. MUELLER | 12 13.19% |
| GEORGE ENGELBACH | 27 29.67% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

WINDSOR C-1 SCHOOL 3 YEAR

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 61/451 13.5 % |
| Total Votes | 99 |
| DEBBIE A. MCDONALD | 33 33.33% |
| CAROL ANN ENGELBAC | 38 38.38% |
| PAUL B. STRONG | 27 27.27% |
| Write-in Votes | 1 1.01% |

WINDSOR C-1 SCHOOL 1 YEAR

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 61/451 13.5 % |
| Total Votes | 55 |
| THOMAS WEST | 24 43.64% |
| PAUL RUSSELL | 31 56.36% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

WINDSOR C-1 PROP (4/7ths)

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 61/451 13.5 % |
| Total Votes | 59 |
| YES | 26 44.07% |
| NO | 33 55.93% |

ROCK COMMUNITY FIRE

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 61/451 13.5 % |
| Total Votes | 59 |
| JAMES WEISS | 25 42.37% |
| JULES ZIMMERMANN | 34 57.63% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 60/428 14.0 % |
| Total Votes | 91 |
| DON WIELAND | 35 38.46% |
| RICHARD E. BOWERS | 18 19.78% |
| JAMES LOVE | 19 20.88% |
| PATRICK CHISHOLM | 19 20.88% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:26
Page:1 of 1

**Summary For 5120 WINDSOR LIBRARY, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 3880 - Cards Cast 416 10.72%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 416/3880 10.7 % |
| Total Votes | 666 |
| FRAN NEWKIRK | 119 17.87% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 282 42.34% |
| JOHN E. MUELLER | 111 16.67% |
| GEORGE ENGELBACH | 152 22.82% |
| Write-in Votes | 2 0.30% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 35/310 11.3 % |
| Total Votes | 50 |
| WES GRIFFITH | 19 38.00% |
| CHERYL HERMANN | 19 38.00% |
| DAN E. SMITH | 11 22.00% |
| Write-in Votes | 1 2.00% |

WINDSOR C-1 SCHOOL 3 YEAR

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 381/3570 10.7 % |
| Total Votes | 612 |
| DEBBIE A. MCDONALD | 192 31.37% |
| CAROL ANN ENGELBACH | 189 30.88% |
| PAUL B. STRONG | 230 37.58% |
| Write-in Votes | 1 0.16% |

ANTONIA FIRE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 416/3880 10.7 % |
| Total Votes | 340 |
| FRAN NEWKIRK | 141 41.47% |
| PATRICK W. CHISHOLM | 129 37.94% |
| CLIFTON W. LEWIS | 70 20.59% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

WINDSOR C-1 SCHOOL 1 YEAR

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 381/3570 10.7 % |
| Total Votes | 325 |
| THOMAS WEST | 130 40.00% |
| PAUL RUSSELL | 195 60.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 416/3880 10.7 % |
| Total Votes | 616 |
| DON WIELAND | 221 35.88% |
| RICHARD E. BOWERS | 175 28.41% |
| JAMES LOVE | 115 18.67% |
| PATRICK CHISHOLM | 104 16.88% |
| Write-in Votes | 1 0.16% |

WINDSOR C-1 PROP (4/7ths)

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 381/3570 10.7 % |
| Total Votes | 379 |
| YES | 258 68.07% |
| NO | 121 31.93% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:26
Page:1 of 1

**Summary For 5140 SECKMAN ELEM, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 2140 - Cards Cast 140 6.54%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 140/2140 6.5 % |
| Total Votes | 207 |
| FRAN NEWKIRK | 31 14.98% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 88 42.51% |
| JOHN E. MUELLER | 40 19.32% |
| GEORGE ENGELBACH | 46 22.22% |
| Write-in Votes | 2 0.97% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 18/200 9.0 % |
| Total Votes | 32 |
| WES GRIFFITH | 11 34.38% |
| CHERYL HERMANN | 13 40.63% |
| DAN E. SMITH | 8 25.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

WINDSOR C-1 SCHOOL 3 YEAR

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 122/1940 6.3 % |
| Total Votes | 177 |
| DEBBIE A. MCDONALD | 61 34.46% |
| CAROL ANN ENGELBAC | 65 36.72% |
| PAUL B. STRONG | 49 27.68% |
| Write-in Votes | 2 1.13% |

ANTONIA FIRE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|------------|
| DIRECTOR | 1 |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 3/39 7.7 % |
| Total Votes | 3 |
| FRAN NEWKIRK | 0 0.00% |
| PATRICK W. CHISHOLM | 2 66.67% |
| CLIFTON W. LEWIS | 1 33.33% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

WINDSOR C-1 SCHOOL 1 YEAR

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 122/1940 6.3 % |
| Total Votes | 101 |
| THOMAS WEST | 46 45.54% |
| PAUL RUSSELL | 55 54.46% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK COMMUNITY FIRE

| | Total |
|---------------------|----------------|
| DIRECTOR | 1 |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 137/2101 6.5 % |
| Total Votes | 129 |
| JAMES WEISS | 40 31.01% |
| JULES ZIMMERMANN | 89 68.99% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

WINDSOR C-1 PROP (4/7ths)

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 122/1940 6.3 % |
| Total Votes | 122 |
| YES | 90 73.77% |
| NO | 32 26.23% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| DIRECTOR | 1 |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 140/2140 6.5 % |
| Total Votes | 203 |
| DON WIELAND | 75 36.95% |
| RICHARD E. BOWERS | 44 21.67% |
| JAMES LOVE | 32 15.76% |
| PATRICK CHISHOLM | 51 25.12% |
| Write-in Votes | 1 0.49% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:26
Page:1 of 1

**Summary For 5142 SECKMAN MIDDLE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 1564 - Cards Cast 131 8.38%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

Total

| | |
|----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 131/1564 8.4 % |
| Total Votes | 209 |
| FRAN NEWKIRK | 41 19.62% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 83 39.71% |
| JOHN E. MUELLER | 39 18.66% |
| GEORGE ENGELBACH | 45 21.53% |
| Write-in Votes | 1 0.48% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

Total

| | |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 131/1564 8.4 % |
| Total Votes | 218 |
| DON WIELAND | 62 28.44% |
| RICHARD E. BOWERS | 57 26.15% |
| JAMES LOVE | 45 20.64% |
| PATRICK CHISHOLM | 53 24.31% |
| Write-in Votes | 1 0.46% |

C-6 FOX SCHOOL

Total

| | |
|-----------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 131/1564 8.4 % |
| Total Votes | 224 |
| WES GRIFFITH | 76 33.93% |
| CHERYL HERMANN | 82 36.61% |
| DAN E. SMITH | 66 29.46% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ANTONIA FIRE DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 26/332 7.8 % |
| Total Votes | 24 |
| FRAN NEWKIRK | 9 37.50% |
| PATRICK W. CHISHOLM | 9 37.50% |
| CLIFTON W. LEWIS | 6 25.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK COMMUNITY FIRE

Total

| | |
|-------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 105/1232 8.5 % |
| Total Votes | 101 |
| JAMES WEISS | 31 30.69% |
| JULES ZIMMERMANN | 70 69.31% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:27
Page:1 of 1

Summary For 5145 IMPERIAL BOWL, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 2329 - Cards Cast 317 13.61%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 317/2329 13.6 % |
| Total Votes | 509 |
| FRAN NEWKIRK | 97 19.06% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 201 39.49% |
| JOHN E. MUELLER | 81 15.91% |
| GEORGE ENGELBACH | 128 25.15% |
| Write-in Votes | 2 0.39% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|-----------------------|-------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 2/11 18.2 % |
| Total Votes | 3 |
| WES GRIFFITH | 2 66.67% |
| CHERYL HERMANN | 1 33.33% |
| DAN E. SMITH | 0 0.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

WINDSOR C-1 SCHOOL 3 YEAR

| | Total |
|---------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 315/2318 13.6 % |
| Total Votes | 510 |
| DEBBIE A. MCDONALD | 189 37.06% |
| CAROL ANN ENGELBAC | 170 33.33% |
| PAUL B. STRONG | 151 29.61% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ANTONIA FIRE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| DIRECTOR | 1 |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 100/942 10.6 % |
| Total Votes | 86 |
| FRAN NEWKIRK | 35 40.70% |
| PATRICK W. CHISHOLM | 30 34.88% |
| CLIFTON W. LEWIS | 21 24.42% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

WINDSOR C-1 SCHOOL 1 YEAR

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 315/2318 13.6 % |
| Total Votes | 261 |
| THOMAS WEST | 106 40.61% |
| PAUL RUSSELL | 153 58.62% |
| Write-in Votes | 2 0.77% |

ROCK COMMUNITY FIRE

| | Total |
|-------------------------|-----------------|
| DIRECTOR | 1 |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 217/1387 15.6 % |
| Total Votes | 208 |
| JAMES WEISS | 65 31.25% |
| JULES ZIMMERMANN | 143 68.75% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

WINDSOR C-1 PROP (4/7ths)

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 315/2318 13.6 % |
| Total Votes | 312 |
| YES | 206 66.03% |
| NO | 106 33.97% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|-------------------------|-----------------|
| DIRECTOR | 1 |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 317/2329 13.6 % |
| Total Votes | 486 |
| DON WIELAND | 183 37.65% |
| RICHARD E. BOWERS | 95 19.55% |
| JAMES LOVE | 91 18.72% |
| PATRICK CHISHOLM | 114 23.46% |
| Write-in Votes | 3 0.62% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:27
Page:1 of 1

**Summary For 5150 CLYDE HAMRICK, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 1344 - Cards Cast 92 6.85%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 92/1344 6.8 % |
| Total Votes | 146 |
| FRAN NEWKIRK | 29 19.86% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 48 32.88% |
| JOHN E. MUELLER | 31 21.23% |
| GEORGE ENGELBACH | 37 25.34% |
| Write-in Votes | 1 0.68% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|-----------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 92/1344 6.8 % |
| Total Votes | 145 |
| WES GRIFFITH | 46 31.72% |
| CHERYL HERMANN | 65 44.83% |
| DAN E. SMITH | 32 22.07% |
| Write-in Votes | 2 1.38% |

ANTONIA FIRE DISTRICT

| | Total |
|-------------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 32/561 5.7 % |
| Total Votes | 29 |
| FRAN NEWKIRK | 8 27.59% |
| PATRICK W. CHISHOLM | 8 27.59% |
| CLIFTON W. LEWIS | 13 44.83% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|-------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 92/1344 6.8 % |
| Total Votes | 135 |
| DON WIELAND | 40 29.63% |
| RICHARD E. BOWERS | 33 24.44% |
| JAMES LOVE | 25 18.52% |
| PATRICK CHISHOLM | 37 27.41% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:28
Page:1 of 1

Summary For 6210 1ST CHRISTIAN HEMATITE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1373 - Cards Cast 134 9.76%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| 911 BOARD 2ND DISTRICT | | Total |
|----------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 134/1373 | 9.8 % |
| Total Votes | 216 | |
| FRAN NEWKIRK | 50 | 23.15% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 73 | 33.80% |
| JOHN E. MUELLER | 39 | 18.06% |
| GEORGE ENGELBACH | 54 | 25.00% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| FESTUS SPECIAL ROAD DIRECTOR | | Total |
|------------------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 60/626 | 9.6 % |
| Total Votes | 53 | |
| WILLIAM SLEEPER | 16 | 30.19% |
| AVERY A. FORTENBERR | 20 | 37.74% |
| ERNIE MORFELD | 17 | 32.08% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR | | Total |
|-----------------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 18/105 | 17.1 % |
| Total Votes | 32 | |
| JASON T. LAW | 4 | 12.50% |
| GEORGE ENGELBACH | 6 | 18.75% |
| EDWARD KRISKA | 11 | 34.38% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 11 | 34.38% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR | | Total |
|-----------------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 18/105 | 17.1 % |
| Total Votes | 18 | |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 3 | 16.67% |
| JOHN DEPRIEST | 1 | 5.56% |
| KEN AGGERS | 1 | 5.56% |
| KEVIN ROBERTS | 13 | 72.22% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| R-6 FESTUS SCHOOL | | Total |
|---------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 116/1268 | 9.1 % |
| Total Votes | 188 | |
| RONALD J. WILKEY | 68 | 36.17% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 62 | 32.98% |
| VICTOR B. LEE | 58 | 30.85% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:28
Page:1 of 2

**Summary For 6220 HERCULANEUM METHODIST, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 1984 - Cards Cast 343 17.29%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| #47 CRYSTAL CITY SCHOOL BOARD | | Total |
|-------------------------------|------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 7/30 | 23.3 % |
| Total Votes | 13 | |
| PATRICK C. CHERRY | 6 | 46.15% |
| BENJAMIN C. DECLUE | 4 | 30.77% |
| LAURIE PORTELL | 1 | 7.69% |
| KEN HOLDINGHAUSEN | 2 | 15.38% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| FESTUS SPECIAL ROAD DIRECTOR | | Total |
|------------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 343/1984 | 17.3 % |
| Total Votes | 261 | |
| WILLIAM SLEEPER | 81 | 31.03% |
| EVERY A. FORTENBERR | 97 | 37.16% |
| ERNIE MORFELD | 83 | 31.80% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| R-5 DUNKLIN SCHOOL 3 YEAR | | Total |
|---------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 224/1183 | 18.9 % |
| Total Votes | 337 | |
| SUSAN HARTMANN | 99 | 29.38% |
| PAT PARSONS | 142 | 42.14% |
| ANITA L. FARLEY | 31 | 9.20% |
| LINDA HAHN | 64 | 18.99% |
| Write-in Votes | 1 | 0.30% |

| DUNKLIN FIRE DISTRICT IMPROVEMENT (SIMPLE) | | Total |
|--|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 70/400 | 17.5 % |
| Total Votes | 70 | |
| YES | 40 | 57.14% |
| NO | 30 | 42.86% |

| R-5 DUNKLIN SCHOOL 2 YEAR | | Total |
|---------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 224/1183 | 18.9 % |
| Total Votes | 213 | |
| DONNA SIMS | 118 | 55.40% |
| DENNIS MCHAWES | 95 | 44.60% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| DUNKLIN FIRE DISTRICT PENSION (SIMPLE) | | Total |
|--|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 70/400 | 17.5 % |
| Total Votes | 69 | |
| YES | 34 | 49.28% |
| NO | 35 | 50.72% |

| R-6 FESTUS SCHOOL | | Total |
|---------------------------|---------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 112/771 | 14.5 % |
| Total Votes | 156 | |
| RONALD J. WILKEY | 60 | 38.46% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 49 | 31.41% |
| VICTOR B. LEE | 46 | 29.49% |
| Write-in Votes | 1 | 0.64% |

| HERCULANEUM MAYOR | | Total |
|------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 343/1984 | 17.3 % |
| Total Votes | 343 | |
| WILMA CHAMIS | 55 | 16.03% |
| JEFFREY KENDALL | 141 | 41.11% |
| GINA VINYARD | 145 | 42.27% |
| Write-in Votes | 2 | 0.58% |

Election Summary Report
 Jefferson County General
 Municipal Election

Date:04/05/06
 Time:09:58:28
 Page:2 of 2

Summary For 6220 HERCULANEUM METHODIST, All Counters, All Races
 OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1984 - Cards Cast 343 17.29%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

HERCULANEUM MUNICIPAL

| JUDGE | Total |
|--------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 343/1984 17.3 % |
| Total Votes | 263 |
| ROBERT S. HARNESS | 261 99.24% |
| Write-in Votes | 2 0.76% |

HERCULANEUM WARD 1

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 65/510 12.7 % |
| Total Votes | 54 |
| JERRY MARTIN | 53 98.15% |
| Write-in Votes | 1 1.85% |

HERCULANEUM WARD 2

| | Total |
|------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 132/575 23.0 % |
| Total Votes | 106 |
| WILLIAM HAGGARD | 105 99.06% |
| Write-in Votes | 1 0.94% |

HERCULANEUM WARD 3

| | Total |
|-----------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 146/899 16.2 % |
| Total Votes | 114 |
| THOMAS NATIONS | 108 94.74% |
| Write-in Votes | 6 5.26% |

HERCULANEUM WARD 3 ONE

| YEAR | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 146/899 16.2 % |
| Total Votes | 121 |
| TERRY THOMAS | 120 99.17% |
| Write-in Votes | 1 0.83% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:28
Page:1 of 2

**Summary For 6250 1ST BAPTIST OF HORINE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 1073 - Cards Cast 184 17.15%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

Total

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 184/1073 17.1 % |
| Total Votes | 284 |
| FRAN NEWKIRK | 39 13.73% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 119 41.90% |
| JOHN E. MUELLER | 39 13.73% |
| GEORGE ENGELBACH | 87 30.63% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

Total

| | |
|----------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 26/211 12.3 % |
| Total Votes | 44 |
| JASON T. LAW | 9 20.45% |
| GEORGE ENGELBACH | 14 31.82% |
| EDWARD KRISKA | 9 20.45% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 11 25.00% |
| Write-in Votes | 1 2.27% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

Total

| | |
|----------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 26/211 12.3 % |
| Total Votes | 26 |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 4 15.38% |
| JOHN DEPRIEST | 0 0.00% |
| KEN AGGERS | 5 19.23% |
| KEVIN ROBERTS | 17 65.38% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-5 DUNKLIN SCHOOL 3 YEAR

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 150/793 18.9 % |
| Total Votes | 235 |
| SUSAN HARTMANN | 71 30.21% |
| PAT PARSONS | 52 22.13% |
| ANITA L. FARLEY | 23 9.79% |
| LINDA HAHN | 88 37.45% |
| Write-in Votes | 1 0.43% |

R-5 DUNKLIN SCHOOL 2 YEAR

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 150/793 18.9 % |
| Total Votes | 139 |
| DONNA SIMS | 81 58.27% |
| DENNIS MCHAWES | 58 41.73% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-6 FESTUS SCHOOL

Total

| | |
|---------------------------|-------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 8/69 11.6 % |
| Total Votes | 14 |
| RONALD J. WILKEY | 6 42.86% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 5 35.71% |
| VICTOR B. LEE | 3 21.43% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS SPECIAL ROAD

DIRECTOR

Total

| | |
|-----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 184/1071 17.2 % |
| Total Votes | 161 |
| WILLIAM SLEEPER | 47 29.19% |
| AVERY A. FORTENBERRY | 41 25.47% |
| ERNIE MORFELD | 72 44.72% |
| Write-in Votes | 1 0.62% |

DUNKLIN FIRE DISTRICT

IMPROVEMENT (SIMPLE)

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 156/856 18.2 % |
| Total Votes | 156 |
| YES | 72 46.15% |
| NO | 84 53.85% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:28
Page:2 of 2

Summary For 6250 1ST BAPTIST OF HORINE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1073 - Cards Cast 184 17.15%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| DUNKLIN FIRE DISTRICT | |
|-----------------------|------------------|
| PENSION (SIMPLE) | Total |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 156/856 18.2 % |
| Total Votes | 155 |
| YES | 60 38.71% |
| NO | 95 61.29% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:29
Page:1 of 2

Summary For 6260 MAPAVILL FIREHOUSE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 2846 - Cards Cast 371 13.04%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

Total

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 371/2846 13.0 % |
| Total Votes | 630 |
| FRAN NEWKIRK | 116 18.41% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 222 35.24% |
| JOHN E. MUELLER | 123 19.52% |
| GEORGE ENGELBACH | 167 26.51% |
| Write-in Votes | 2 0.32% |

C-6 FOX SCHOOL

Total

| | |
|-----------------------|-------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 7/138 5.1 % |
| Total Votes | 9 |
| WES GRIFFITH | 1 11.11% |
| CHERYL HERMANN | 4 44.44% |
| DAN E. SMITH | 4 44.44% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

Total

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 328/2430 13.5 % |
| Total Votes | 602 |
| JASON T. LAW | 107 17.77% |
| GEORGE ENGELBACH | 166 27.57% |
| EDWARD KRISKA | 152 25.25% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 177 29.40% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

Total

| | |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 328/2430 13.5 % |
| Total Votes | 311 |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 60 19.29% |
| JOHN DEPRIEST | 26 8.36% |
| KEN AGGERS | 41 13.18% |
| KEVIN ROBERTS | 184 59.16% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-6 FESTUS SCHOOL

Total

| | |
|---------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 36/278 12.9 % |
| Total Votes | 63 |
| RONALD J. WILKEY | 25 39.68% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 24 38.10% |
| VICTOR B. LEE | 14 22.22% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS SPECIAL ROAD

DIRECTOR

Total

| | |
|----------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 70/488 14.3 % |
| Total Votes | 58 |
| WILLIAM SLEEPER | 10 17.24% |
| AVERY A. FORTENBERRY | 16 27.59% |
| ERNIE MORFELD | 32 55.17% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ANTONIA FIRE DISTRICT

DIRECTOR

Total

| | |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 3/74 4.1 % |
| Total Votes | 3 |
| FRAN NEWKIRK | 2 66.67% |
| PATRICK W. CHISHOLM | 1 33.33% |
| CLIFTON W. LEWIS | 0 0.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

DUNKLIN FIRE DISTRICT

IMPROVEMENT (SIMPLE)

Total

| | |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 2/5 40.0 % |
| Total Votes | 2 |
| YES | 1 50.00% |
| NO | 1 50.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:29
Page:2 of 2

Summary For 6260 MAPAVILL FIREHOUSE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 2846 - Cards Cast 371 13.04%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| DUNKLIN FIRE DISTRICT | |
|-----------------------|------------|
| PENSION (SIMPLE) | Total |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 2/5 40.0 % |
| Total Votes | 2 |
| YES | 1 50.00% |
| NO | 1 50.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:29
Page:1 of 2

Summary For 6300 DUNKLIN FIREHOUSE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 917 - Cards Cast 145 15.81%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 145/917 15.8 % |
| Total Votes | 215 |

| | |
|----------------------------|-----------|
| FRAN NEWKIRK | 31 14.42% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 78 36.28% |
| JOHN E. MUELLER | 28 13.02% |
| GEORGE ENGELBACH | 78 36.28% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 3/41 7.3 % |
| Total Votes | 4 |

| | |
|-----------------------|----------|
| WES GRIFFITH | 3 75.00% |
| CHERYL HERMANN | 1 25.00% |
| DAN E. SMITH | 0 0.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 23/145 15.9 % |
| Total Votes | 34 |

| | |
|-------------------------|-----------|
| JASON T. LAW | 8 23.53% |
| GEORGE ENGELBACH | 18 52.94% |
| EDWARD KRISKA | 2 5.88% |
| MICHAEL MESSMER, SR. | 6 17.65% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 23/145 15.9 % |
| Total Votes | 19 |

| | |
|----------------------|----------|
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 6 31.58% |
| JOHN DEPRIEST | 1 5.26% |
| KEN AGGERS | 3 15.79% |
| KEVIN ROBERTS | 9 47.37% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-5 DUNKLIN SCHOOL 3 YEAR

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 119/731 16.3 % |
| Total Votes | 184 |

| | |
|-----------------------|-----------|
| SUSAN HARTMANN | 55 29.89% |
| PAT PARSONS | 38 20.65% |
| ANITA L. FARLEY | 30 16.30% |
| LINDA HAHN | 61 33.15% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-5 DUNKLIN SCHOOL 2 YEAR

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 119/731 16.3 % |
| Total Votes | 103 |

| | |
|-------------------|-----------|
| DONNA SIMS | 68 66.02% |
| DENNIS MCHAWES | 35 33.98% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS SPECIAL ROAD

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 64/313 20.4 % |
| Total Votes | 53 |

| | |
|------------------------|-----------|
| WILLIAM SLEEPER | 14 26.42% |
| AVERY A. FORTENBERRY | 17 32.08% |
| ERNIE MORFELD | 22 41.51% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ANTONIA FIRE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 3/46 6.5 % |
| Total Votes | 2 |

| | |
|---------------------|----------|
| FRAN NEWKIRK | 1 50.00% |
| PATRICK W. CHISHOLM | 0 0.00% |
| CLIFTON W. LEWIS | 1 50.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:29
Page:2 of 2

Summary For 6300 DUNKLIN FIREHOUSE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 917 - Cards Cast 145 15.81%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| DUNKLIN FIRE DISTRICT | | Total |
|-----------------------|---------|---------|
| IMPROVEMENT (SIMPLE) | | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 141/838 | 16.8 % |
| Total Votes | 141 | |
| YES | 70 | 49.65% |
| NO | 71 | 50.35% |

| DUNKLIN FIRE DISTRICT | | Total |
|-----------------------|---------|---------|
| PENSION (SIMPLE) | | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 141/838 | 16.8 % |
| Total Votes | 140 | |
| YES | 67 | 47.86% |
| NO | 73 | 52.14% |

| ROCK COMMUNITY FIRE | | Total |
|---------------------|-----|---------|
| DIRECTOR | | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 0/1 | 0.0 % |
| Total Votes | 0 | |
| JAMES WEISS | 0 | N/A |
| JULES ZIMMERMANN | 0 | N/A |
| Write-in Votes | 0 | N/A |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date: 04/05/06
Time: 09:58:30
Page: 1 of 1

Summary For 7100 CEDAR HILL LUTHERAN, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 3697 - Cards Cast 237 6.41%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 237/3697 6.4 % |
| Total Votes | 351 |
| CONRAD SMITH | 76 21.65% |
| NATHAN DAVIS | 91 25.93% |
| MIKE COOK | 102 29.06% |
| PAUL W. MAYER | 81 23.08% |
| Write-in Votes | 1 0.28% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 144/2542 5.7 % |
| Total Votes | 236 |
| THOMAS WILKERSON | 79 33.47% |
| VICTORIA PRESNELL | 98 41.53% |
| RALPH E. MEUSER | 58 24.58% |
| Write-in Votes | 1 0.42% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

Total

| | |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 93/1155 8.1 % |
| Total Votes | 154 |
| JASON T. LAW | 21 13.64% |
| GEORGE ENGELBACH | 21 13.64% |
| EDWARD KRISKA | 66 42.86% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 46 29.87% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

Total

| | |
|----------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 93/1155 8.1 % |
| Total Votes | 84 |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 12 14.29% |
| JOHN DEPRIEST | 9 10.71% |
| KEN AGGERS | 12 14.29% |
| KEVIN ROBERTS | 51 60.71% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

CEDAR HILL FIRE DISTRICT

DIRECTOR Total

| | |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 220/3523 6.2 % |
| Total Votes | 182 |
| GARY W. HAHN, SR. | 177 97.25% |
| Write-in Votes | 5 2.75% |

MERAMEC AMBULANCE

DISTRICT (SIMPLE) Total

| | |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 1/21 4.8 % |
| Total Votes | 1 |
| YES | 0 0.00% |
| NO | 1 100.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:30
Page:1 of 1

Summary For 7110 NORTHWEST HIGH, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 2453 - Cards Cast 144 5.87%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 144/2453 5.9 % |
| Total Votes | 245 |
| CONRAD SMITH | 62 25.31% |
| NATHAN DAVIS | 68 27.76% |
| MIKE COOK | 67 27.35% |
| PAUL W. MAYER | 47 19.18% |
| Write-in Votes | 1 0.41% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 144/2441 5.9 % |
| Total Votes | 231 |
| THOMAS WILKERSON | 74 32.03% |
| VICTORIA PRESNELL | 89 38.53% |
| RALPH E. MEUSER | 67 29.00% |
| Write-in Votes | 1 0.43% |

R-2 GRANDVIEW SCHOOL

Total

| | |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 0/12 0.0 % |
| Total Votes | 0 |
| PATRICIA A. GREEN | 0 N/A |
| WENDY LONG | 0 N/A |
| DAVID D. HETH | 0 N/A |
| A. MYLENE HUSKEY | 0 N/A |
| Write-in Votes | 0 N/A |

CEDAR HILL FIRE DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 144/2453 5.9 % |
| Total Votes | 129 |
| GARY W. HAHN, SR. | 125 96.90% |
| Write-in Votes | 4 3.10% |

VILLAGE OF CEDAR HILL LAKES

Total

| | |
|----------------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 3 |
| Times Counted | 14/164 8.5 % |
| Total Votes | 31 |
| JULIA B. TERRY | 13 41.94% |
| ROBERT W BUSCH, JR. | 7 22.58% |
| LAURA DRUMMOND | 11 35.48% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:30
Page:1 of 1

**Summary For 7140 EUREKA FIRE #3, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 862 - Cards Cast 73 8.47%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 73/862 8.5 % |
| Total Votes | 105 |
| CONRAD SMITH | 21 20.00% |
| NATHAN DAVIS | 40 38.10% |
| MIKE COOK | 18 17.14% |
| PAUL W. MAYER | 25 23.81% |
| Write-in Votes | 1 0.95% |

ST LOUIS COMMUNITY

COLLEGE PROP EJ (SIMPLE)

Total

| | |
|---------------------|-----------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 0/4 0.0 % |
| Total Votes | 0 |

YES

NO

N/A

N/A

R-1 NORTHWEST SCHOOL

Total

| | |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 73/858 8.5 % |
| Total Votes | 111 |
| THOMAS WILKERSON | 35 31.53% |
| VICTORIA PRESNELL | 48 43.24% |
| RALPH E. MEUSER | 27 24.32% |
| Write-in Votes | 1 0.90% |

R-6 ROCKWOOD SCHOOL

Total

| | |
|---------------------|-----------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 0/4 0.0 % |
| Total Votes | 0 |
| GLORIA VENTURA | 0 N/A |
| PEGGY DEVOY | 0 N/A |
| BILL ADAMS | 0 N/A |
| THOMAS P. MCHUGH | 0 N/A |
| Write-in Votes | 0 N/A |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:31
Page:1 of 1

**Summary For 7160 HOUSE SPRINGS INTER, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 2929 - Cards Cast 150 5.12%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 150/2929 5.1 % |
| Total Votes | 246 |
| CONRAD SMITH | 59 23.98% |
| NATHAN DAVIS | 65 26.42% |
| MIKE COOK | 65 26.42% |
| PAUL W. MAYER | 56 22.76% |
| Write-in Votes | 1 0.41% |

ANTONIA FIRE DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 34/775 4.4 % |
| Total Votes | 33 |
| FRAN NEWKIRK | 12 36.36% |
| PATRICK W. CHISHOLM | 13 39.39% |
| CLIFTON W. LEWIS | 8 24.24% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

| | Total |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 120/2339 5.1 % |
| Total Votes | 193 |
| THOMAS WILKERSON | 62 32.12% |
| VICTORIA PRESNELL | 81 41.97% |
| RALPH E. MEUSER | 48 24.87% |
| Write-in Votes | 2 1.04% |

NORTH JEFFERSON

| | Total |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 0/29 0.0 % |
| Total Votes | 0 |
| KATHY HENNESSEY | 0 N/A |
| Write-in Votes | 0 N/A |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

| | Total |
|----------------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 30/590 5.1 % |
| Total Votes | 50 |
| JASON T. LAW | 14 28.00% |
| GEORGE ENGELBACH | 10 20.00% |
| EDWARD KRISKA | 12 24.00% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 14 28.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

| | Total |
|----------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 30/590 5.1 % |
| Total Votes | 28 |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 5 17.86% |
| JOHN DEPRIEST | 7 25.00% |
| KEN AGGERS | 1 3.57% |
| KEVIN ROBERTS | 15 53.57% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:31
Page:1 of 1

Summary For 7170 PACIFIC FIRE STATION #3, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 943 - Cards Cast 163 17.29%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| 911 BOARD 1ST DISTRICT | | Total |
|------------------------|---------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 163/943 | 17.3 % |
| Total Votes | 195 | |
| CONRAD SMITH | 28 | 14.36% |
| NATHAN DAVIS | 54 | 27.69% |
| MIKE COOK | 73 | 37.44% |
| PAUL W. MAYER | 38 | 19.49% |
| Write-in Votes | 2 | 1.03% |

| MERAMEC AMBULANCE DISTRICT (SIMPLE) | | Total |
|-------------------------------------|---------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 163/943 | 17.3 % |
| Total Votes | 161 | |
| YES | 120 | 74.53% |
| NO | 41 | 25.47% |

| ST LOUIS COMMUNITY COLLEGE PROP EJ (SIMPLE) | | Total |
|---|---------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 161/921 | 17.5 % |
| Total Votes | 153 | |
| YES | 65 | 42.48% |
| NO | 88 | 57.52% |

| R-1 NORTHWEST SCHOOL | | Total |
|--------------------------|------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 2/22 | 9.1 % |
| Total Votes | 2 | |
| THOMAS WILKERSON | 0 | 0.00% |
| VICTORIA PRESNELL | 1 | 50.00% |
| RALPH E. MEUSER | 1 | 50.00% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| R-3 MERAMEC VALLEY SCHOOL | | Total |
|---------------------------|---------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 161/921 | 17.5 % |
| Total Votes | 267 | |
| DUKE MATLOCK | 44 | 16.48% |
| BENTON KELLEY | 54 | 20.22% |
| BOB PRICE | 27 | 10.11% |
| BARBARA BOLLMANN | 47 | 17.60% |
| BEAU ANDING | 49 | 18.35% |
| CARL L. BAY, JR. | 46 | 17.23% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:31
Page:1 of 1

**Summary For 7180 ST. JOSEPH'S HILL, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 1519 - Cards Cast 190 12.51%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 190/1519 12.5 % |
| Total Votes | 210 |
| CONRAD SMITH | 28 13.33% |
| NATHAN DAVIS | 66 31.43% |
| MIKE COOK | 71 33.81% |
| PAUL W. MAYER | 45 21.43% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ST LOUIS COMMUNITY

COLLEGE PROP EJ (SIMPLE)

Total

| | |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 188/1496 12.6 % |
| Total Votes | 173 |

YES

108

62.43%

NO

65

37.57%

R-1 NORTHWEST SCHOOL

Total

| | |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 2/23 8.7 % |
| Total Votes | 3 |
| THOMAS WILKERSON | 1 33.33% |
| VICTORIA PRESNELL | 1 33.33% |
| RALPH E. MEUSER | 1 33.33% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-6 ROCKWOOD SCHOOL

Total

| | |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 188/1496 12.6 % |
| Total Votes | 265 |
| GLORIA VENTURA | 50 18.87% |
| PEGGY DEVOY | 112 42.26% |
| BILL ADAMS | 74 27.92% |
| THOMAS P. MCHUGH | 28 10.57% |
| Write-in Votes | 1 0.38% |

R-6 ROCKWOOD PROP K (4/7ths)

Total

| | |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 188/1496 12.6 % |
| Total Votes | 187 |
| YES | 155 82.89% |
| NO | 32 17.11% |

CEDAR HILL FIRE DISTRICT

DIRECTOR

Total

| | |
|--------------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 7/75 9.3 % |
| Total Votes | 5 |
| GARY W. HAHN, SR. | 5 100.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

MERAMEC AMBULANCE

DISTRICT (SIMPLE)

Total

| | |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 93/653 14.2 % |
| Total Votes | 92 |
| YES | 87 94.57% |
| NO | 5 5.43% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:32
Page:1 of 2

Summary For 8100 ATHENA SCHOOL, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 3199 - Cards Cast 285 8.91%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 285/3199 8.9 % |
| Total Votes | 461 |
| FRAN NEWKIRK | 74 16.05% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 176 38.18% |
| JOHN E. MUELLER | 93 20.17% |
| GEORGE ENGELBACH | 118 25.60% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL BOARD

| | Total |
|-------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 247/2654 9.3 % |
| Total Votes | 389 |
| BRENDA S. PIGG | 154 39.59% |
| DENNIS J. GANNON | 133 34.19% |
| JERRI CARTER | 102 26.22% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL PROP 2

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 247/2654 9.3 % |
| Total Votes | 244 |
| YES | 131 53.69% |
| NO | 113 46.31% |

R-6 FESTUS SCHOOL

| | Total |
|---------------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 30/454 6.6 % |
| Total Votes | 56 |
| RONALD J. WILKEY | 20 35.71% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 23 41.07% |
| VICTOR B. LEE | 13 23.21% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-7 JEFFERSON SCHOOL PROP

| | Total |
|---------------------|-------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 6/52 11.5 % |
| Total Votes | 5 |
| YES | 2 40.00% |
| NO | 3 60.00% |

R-9 SUNRISE SCHOOL

| | Total |
|----------------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 2/33 6.1 % |
| Total Votes | 4 |
| YVONNE BROMLEY | 0 0.00% |
| CAROL (GILLAM) KOHL | 2 50.00% |
| TERRI L. KLAUS | 2 50.00% |
| KIRK D. JAKOUBEK | 0 0.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-9 SUNRISE SCHOOL PROP

| | Total |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 2/33 6.1 % |
| Total Votes | 2 |
| YES | 1 50.00% |
| NO | 1 50.00% |

R-1 N ST FRAN CO SCHOOL

| | Total |
|----------------------|-----------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 0/6 0.0 % |
| Total Votes | 0 |
| CHARLES E. FARR, SR. | 0 N/A |
| SCOTT BOCKENKAMP | 0 N/A |
| STEVE MARTIN | 0 N/A |
| DAVID C. RUBLE | 0 N/A |
| SHAWN KAY | 0 N/A |
| TERRY RICKARD | 0 N/A |
| JOHN (JACK) POSTON | 0 N/A |
| Write-in Votes | 0 N/A |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:32
Page:2 of 2

Summary For 8100 ATHENA SCHOOL, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 3199 - Cards Cast 285 8.91%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

FESTUS SPECIAL ROAD

DIRECTOR

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 28/599 4.7 % |
| Total Votes | 25 |
| WILLIAM SLEEPER | 6 24.00% |
| AVERY A. FORTENBERR | 11 44.00% |
| ERNIE MORFELD | 8 32.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

JEFFERSON R-7 FIRE DISTRICT

(SIMPLE)

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 39/376 10.4 % |
| Total Votes | 38 |
| YES | 17 44.74% |
| NO | 21 55.26% |

Election Summary Report
 Jefferson County General
 Municipal Election

Date:04/05/06
 Time:09:58:33
 Page:1 of 1

Summary For 8110 DANBY RUSH TOWER, All Counters, All Races
 OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 2304 - Cards Cast 562 24.39%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 562/2304 24.4 % |
| Total Votes | 868 |
| FRAN NEWKIRK | 135 15.55% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 381 43.89% |
| JOHN E. MUELLER | 138 15.90% |
| GEORGE ENGELBACH | 214 24.65% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-7 JEFFERSON SCHOOL PROP

| (4/7ths) | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 562/2304 24.4 % |
| Total Votes | 561 |
| YES | 210 37.43% |
| NO | 351 62.57% |

FESTUS SPECIAL ROAD

| DIRECTOR | Total |
|----------------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 20/99 20.2 % |
| Total Votes | 14 |
| WILLIAM SLEEPER | 4 28.57% |
| AVERY A. FORTENBERR | 8 57.14% |
| ERNIE MORFELD | 2 14.29% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

JEFFERSON R-7 FIRE DISTRICT

| (SIMPLE) | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 562/2304 24.4 % |
| Total Votes | 559 |
| YES | 228 40.79% |
| NO | 331 59.21% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:33
Page:1 of 1

Summary For 8115 JEFFERSON R7 PLATTIN, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 524 - Cards Cast 96 18.32%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 96/524 18.3 % |
| Total Votes | 149 |
| FRAN NEWKIRK | 27 18.12% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 66 44.30% |
| JOHN E. MUELLER | 28 18.79% |
| GEORGE ENGELBACH | 28 18.79% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-7 JEFFERSON SCHOOL PROP

| | Total |
|---------------------|---------------|
| (4/7ths) | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 96/524 18.3 % |
| Total Votes | 96 |
| YES | 42 43.75% |
| NO | 54 56.25% |

FESTUS SPECIAL ROAD

| | Total |
|------------------------|--------------|
| DIRECTOR | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 10/114 8.8 % |
| Total Votes | 7 |
| WILLIAM SLEEPER | 4 57.14% |
| AVERY A. FORTENBERRY | 1 14.29% |
| ERNIE MORFELD | 2 28.57% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

JEFFERSON R-7 FIRE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|---------------|
| (SIMPLE) | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 96/524 18.3 % |
| Total Votes | 96 |
| YES | 37 38.54% |
| NO | 59 61.46% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:33
Page:1 of 2

Summary For 8120 EMMANUAL BAPTIST, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 472 - Cards Cast 84 17.80%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 84/472 17.8 % |
| Total Votes | 121 |
| FRAN NEWKIRK | 21 17.36% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 53 43.80% |
| JOHN E. MUELLER | 21 17.36% |
| GEORGE ENGELBACH | 26 21.49% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL BOARD

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 84/472 17.8 % |
| Total Votes | 115 |
| BRENDA S. PIGG | 42 36.52% |
| DENNIS J. GANNON | 47 40.87% |
| JERRI CARTER | 26 22.61% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL PROP 2

| | Total |
|---------------------|---------------|
| (4/7ths) | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 84/472 17.8 % |
| Total Votes | 82 |
| YES | 51 62.20% |
| NO | 31 37.80% |

OLYMPIAN VILLAGE MAYOR

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 84/472 17.8 % |
| Total Votes | 83 |
| ROBERT D LINK | 40 48.19% |
| ANTONETTE CASEY | 43 51.81% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

OLYMPIAN VILLAGE CITY

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 84/472 17.8 % |
| Total Votes | 73 |
| DIANE WILLIAMS | 69 94.52% |
| Write-in Votes | 4 5.48% |

OLYMPIAN VILLAGE

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 84/472 17.8 % |
| Total Votes | 14 |
| Write-in Votes | 14 100.00% |

OLYMPIAN VILLAGE WARD 1

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 34/239 14.2 % |
| Total Votes | 25 |
| ROBERT HUMPHRES | 23 92.00% |
| Write-in Votes | 2 8.00% |

OLYMPIAN VILLAGE WARD 2

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 50/233 21.5 % |
| Total Votes | 36 |
| ROYCE LINK | 31 86.11% |
| Write-in Votes | 5 13.89% |

OLYMPIAN VILLAGE PROP 1

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 84/472 17.8 % |
| Total Votes | 84 |
| YES | 69 82.14% |
| NO | 15 17.86% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:33
Page:2 of 2

Summary For 8120 EMMANUAL BAPTIST, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 472 - Cards Cast 84 17.80%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| OLYMPIAN VILLAGE PROP 2 (SIMPLE) | | Total |
|-------------------------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 84/472 | 17.8 % |
| Total Votes | 84 | |
| YES | 48 | 57.14% |
| NO | 36 | 42.86% |

| OLYMPIAN VILLAGE PROP 3 (SIMPLE) | | Total |
|-------------------------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 84/472 | 17.8 % |
| Total Votes | 83 | |
| YES | 39 | 46.99% |
| NO | 44 | 53.01% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:34
Page:1 of 1

Summary For 8140 PLATTIN METHODIST, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 970 - Cards Cast 213 21.96%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 213/970 22.0 % |
| Total Votes | 328 |
| FRAN NEWKIRK | 51 15.55% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 143 43.60% |
| JOHN E. MUELLER | 58 17.68% |
| GEORGE ENGELBACH | 74 22.56% |
| Write-in Votes | 2 0.61% |

#73 DESOTO SCHOOL BOARD

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 17/237 7.2 % |
| Total Votes | 26 |
| BRENDA S. PIGG | 10 38.46% |
| DENNIS J. GANNON | 11 42.31% |
| JERRI CARTER | 5 19.23% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL PROP 2

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 17/237 7.2 % |
| Total Votes | 17 |
| YES | 11 64.71% |
| NO | 6 35.29% |

R-7 JEFFERSON SCHOOL PROP

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 196/733 26.7 % |
| Total Votes | 195 |
| YES | 77 39.49% |
| NO | 118 60.51% |

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

FESTUS SPECIAL ROAD DIRECTOR

| | Total |
|---------------------|-------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 9/81 11.1 % |
| Total Votes | 5 |
| WILLIAM SLEEPER | 1 20.00% |
| AVERY A. FORTENBERR | 3 60.00% |
| ERNIE MORFELD | 1 20.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

JEFFERSON R-7 FIRE DISTRICT (SIMPLE)

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 198/781 25.4 % |
| Total Votes | 197 |
| YES | 70 35.53% |
| NO | 127 64.47% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:34
Page:1 of 1

**Summary For 9095 AMERICAN LEGION #253, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 414 - Cards Cast 54 13.04%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 54/414 13.0 % |
| Total Votes | 89 |
| FRAN NEWKIRK | 9 10.11% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 43 48.31% |
| JOHN E. MUELLER | 11 12.36% |
| GEORGE ENGELBACH | 26 29.21% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-6 FESTUS SCHOOL

| | Total |
|---------------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 15/154 9.7 % |
| Total Votes | 24 |
| RONALD J. WILKEY | 8 33.33% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 9 37.50% |
| VICTOR B. LEE | 7 29.17% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-7 JEFFERSON SCHOOL PROP

| (4/7ths) | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 39/260 15.0 % |
| Total Votes | 39 |
| YES | 18 46.15% |
| NO | 21 53.85% |

FESTUS SPECIAL ROAD

| DIRECTOR | Total |
|----------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 54/414 13.0 % |
| Total Votes | 49 |
| WILLIAM SLEEPER | 14 28.57% |
| AVERY A. FORTENBERR | 24 48.98% |
| ERNIE MORFELD | 11 22.45% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:35
Page:1 of 1

Summary For 9110 SHEKINAH MASONIC, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 565 - Cards Cast 100 17.70%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

Total

| | |
|----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 100/565 17.7 % |
| Total Votes | 157 |
| FRAN NEWKIRK | 28 17.83% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 85 54.14% |
| JOHN E. MUELLER | 18 11.46% |
| GEORGE ENGELBACH | 26 16.56% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS SPECIAL ROAD DIRECTOR

Total

| | |
|----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 100/565 17.7 % |
| Total Votes | 77 |
| WILLIAM SLEEPER | 24 31.17% |
| AVERY A. FORTENBERR | 34 44.16% |
| ERNIE MORFELD | 19 24.68% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#47 CRYSTAL CITY SCHOOL BOARD

Total

| | |
|--------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 93/471 19.7 % |
| Total Votes | 155 |
| PATRICK C. CHERRY | 46 29.68% |
| BENJAMIN C. DECLUE | 30 19.35% |
| LAURIE PORTELL | 36 23.23% |
| KEN HOLDINGHAUSEN | 43 27.74% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

CRYSTAL CITY MAYOR

Total

| | |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 100/565 17.7 % |
| Total Votes | 94 |
| THOMAS V. SCHILLY | 94 100.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-6 FESTUS SCHOOL

Total

| | |
|---------------------------|-------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 2/15 13.3 % |
| Total Votes | 3 |
| RONALD J. WILKEY | 1 33.33% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 2 66.67% |
| VICTOR B. LEE | 0 0.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

CRYSTAL CITY WARD 1

Total

| | |
|------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 100/565 17.7 % |
| Total Votes | 98 |
| DELLA M. SELMON | 73 74.49% |
| DELMER W. TURNER | 25 25.51% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-7 JEFFERSON SCHOOL PROP

(4/7ths)

Total

| | |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 5/79 6.3 % |
| Total Votes | 5 |
| YES | 1 20.00% |
| NO | 4 80.00% |

Election Summary Report
 Jefferson County General
 Municipal Election

Date:04/05/06
 Time:09:58:35
 Page:1 of 1

Summary For 9120 CRYSTAL CITY CITY HALL, All Counters, All Races
 OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 672 - Cards Cast 130 19.35%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

Total

| | |
|----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 130/672 19.3 % |
| Total Votes | 210 |
| FRAN NEWKIRK | 28 13.33% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 110 52.38% |
| JOHN E. MUELLER | 32 15.24% |
| GEORGE ENGELBACH | 40 19.05% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

CRYSTAL CITY WARD 2

Total

| | |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 130/672 19.3 % |
| Total Votes | 114 |
| PEGGY BROWN-LEMME | 113 99.12% |
| Write-in Votes | 1 0.88% |

#47 CRYSTAL CITY SCHOOL

BOARD

Total

| | |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 130/672 19.3 % |
| Total Votes | 227 |
| PATRICK C. CHERRY | 72 31.72% |
| BENJAMIN C. DECLUE | 46 20.26% |
| LAURIE PORTELL | 53 23.35% |
| KEN HOLDINGHAUSEN | 56 24.67% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS SPECIAL ROAD

DIRECTOR

Total

| | |
|----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 130/672 19.3 % |
| Total Votes | 99 |
| WILLIAM SLEEPER | 29 29.29% |
| AVERY A. FORTENBERR | 41 41.41% |
| ERNIE MORFELD | 29 29.29% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

CRYSTAL CITY MAYOR

Total

| | |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 130/672 19.3 % |
| Total Votes | 118 |
| THOMAS V. SCHILLY | 117 99.15% |
| Write-in Votes | 1 0.85% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:35
Page:1 of 1

Summary For 9130 CRYSTAL CITY LIBRARY, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 790 - Cards Cast 118 14.94%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 118/790 14.9 % |
| Total Votes | 193 |
| FRAN NEWKIRK | 27 13.99% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 96 49.74% |
| JOHN E. MUELLER | 27 13.99% |
| GEORGE ENGELBACH | 42 21.76% |
| Write-in Votes | 1 0.52% |

#47 CRYSTAL CITY SCHOOL

BOARD

| | Total |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 101/479 21.1 % |
| Total Votes | 173 |
| PATRICK C. CHERRY | 57 32.95% |
| BENJAMIN C. DECLUE | 39 22.54% |
| LAURIE PORTELL | 35 20.23% |
| KEN HOLDINGHAUSEN | 42 24.28% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-6 FESTUS SCHOOL

| | Total |
|---------------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 17/311 5.5 % |
| Total Votes | 28 |
| RONALD J. WILKEY | 7 25.00% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 12 42.86% |
| VICTOR B. LEE | 9 32.14% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS SPECIAL ROAD

DIRECTOR

| | Total |
|----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 118/790 14.9 % |
| Total Votes | 87 |
| WILLIAM SLEEPER | 20 22.99% |
| AVERY A. FORTENBERR | 43 49.43% |
| ERNIE MORFELD | 24 27.59% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

CRYSTAL CITY MAYOR

| | Total |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 118/790 14.9 % |
| Total Votes | 105 |
| THOMAS V. SCHILLY | 104 99.05% |
| Write-in Votes | 1 0.95% |

CRYSTAL CITY WARD 3

| | Total |
|-------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 118/790 14.9 % |
| Total Votes | 112 |
| W. RICHARD PERRY | 76 67.86% |
| WILLIAM J. USHER | 36 32.14% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:36
Page:1 of 1

Summary For 9140 CRYSTAL CITY HIGH, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1046 - Cards Cast 172 16.44%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

Total

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 172/1046 16.4 % |
| Total Votes | 265 |
| FRAN NEWKIRK | 34 12.83% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 142 53.58% |
| JOHN E. MUELLER | 39 14.72% |
| GEORGE ENGELBACH | 50 18.87% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#47 CRYSTAL CITY SCHOOL

Total

| | |
|--------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 172/1046 16.4 % |
| Total Votes | 290 |
| PATRICK C. CHERRY | 95 32.76% |
| BENJAMIN C. DECLUE | 70 24.14% |
| LAURIE PORTELL | 55 18.97% |
| KEN HOLDINGHAUSEN | 70 24.14% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS SPECIAL ROAD

Total

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 172/1046 16.4 % |
| Total Votes | 117 |
| WILLIAM SLEEPER | 34 29.06% |
| AVERY A. FORTENBERR | 55 47.01% |
| ERNIE MORFELD | 27 23.08% |
| Write-in Votes | 1 0.85% |

CRYSTAL CITY MAYOR

Total

| | |
|--------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 172/1046 16.4 % |
| Total Votes | 153 |
| THOMAS V. SCHILLY | 149 97.39% |
| Write-in Votes | 4 2.61% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:36
Page:1 of 1

Summary For 9150 K.C. HALL FESTUS, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1350 - Cards Cast 108 8.00%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

R-6 FESTUS SCHOOL

Total

| | |
|---------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 99/1316 7.5 % |
| Total Votes | 151 |
| RONALD J. WILKEY | 66 43.71% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 61 40.40% |
| VICTOR B. LEE | 23 15.23% |
| Write-in Votes | 1 0.66% |

R-7 JEFFERSON SCHOOL PROP

(4/7ths)

Total

| | |
|---------------------|-------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 9/34 26.5 % |
| Total Votes | 9 |
| YES | 6 66.67% |
| NO | 3 33.33% |

FESTUS SPECIAL ROAD

DIRECTOR

Total

| | |
|-----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 108/1350 8.0 % |
| Total Votes | 93 |
| WILLIAM SLEEPER | 36 38.71% |
| AVERY A. FORTENBERRY | 29 31.18% |
| ERNIE MORFELD | 28 30.11% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS WARD 1

Total

| | |
|------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 108/1350 8.0 % |
| Total Votes | 108 |
| JIM MUELLERSMAN | 60 55.56% |
| JIM COLLIER | 48 44.44% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:36
Page:1 of 1

Summary For 9170 FESTUS CITY HALL, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1765 - Cards Cast 208 11.78%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

R-6 FESTUS SCHOOL

| | Total |
|---------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 208/1765 11.8 % |
| Total Votes | 327 |
| RONALD J. WILKEY | 142 43.43% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 112 34.25% |
| VICTOR B. LEE | 73 22.32% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS SPECIAL ROAD

| | Total |
|-----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 208/1765 11.8 % |
| Total Votes | 189 |
| WILLIAM SLEEPER | 70 37.04% |
| AVERY A. FORTENBERRY | 64 33.86% |
| ERNIE MORFELD | 55 29.10% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS WARD 2

| | Total |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 208/1765 11.8 % |
| Total Votes | 206 |
| MARK POTRATZ | 117 56.80% |
| ROBIN CRUMP-SUMPTER | 87 42.23% |
| Write-in Votes | 2 0.97% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:37
Page:1 of 1

Summary For 9180 FESTUS PUBLIC WORKS, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1578 - Cards Cast 180 11.41%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

R-6 FESTUS SCHOOL

| | Total |
|---------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 180/1578 11.4 % |
| Total Votes | 300 |
| RONALD J. WILKEY | 128 42.67% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 114 38.00% |
| VICTOR B. LEE | 58 19.33% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS SPECIAL ROAD

| | Total |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 180/1578 11.4 % |
| Total Votes | 156 |
| WILLIAM SLEEPER | 41 26.28% |
| AVERY A. FORTENBERR | 59 37.82% |
| ERNIE MORFELD | 56 35.90% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS WARD 3

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 180/1578 11.4 % |
| Total Votes | 155 |
| KEVIN DENNIS | 150 96.77% |
| Write-in Votes | 5 3.23% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:37
Page:1 of 1

Summary For 9200 FESTUS MIDDLE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 2282 - Cards Cast 341 14.94%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

R-6 FESTUS SCHOOL

| | Total |
|---------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 341/2282 14.9 % |
| Total Votes | 534 |
| RONALD J. WILKEY | 215 40.26% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 194 36.33% |
| VICTOR B. LEE | 125 23.41% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS SPECIAL ROAD

| | Total |
|-----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 341/2282 14.9 % |
| Total Votes | 279 |
| WILLIAM SLEEPER | 67 24.01% |
| AVERY A. FORTENBERRY | 102 36.56% |
| ERNIE MORFELD | 108 38.71% |
| Write-in Votes | 2 0.72% |

FESTUS WARD 4

| | Total |
|---------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 341/2282 14.9 % |
| Total Votes | 334 |
| JUDITH A. WILLIAMS | 183 54.79% |
| GLENN EISENBEIS | 151 45.21% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:37
Page:1 of 1

Summary For 9210 CRYSTAL CITY HIGH, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 321 - Cards Cast 41 12.77%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 41/321 12.8 % |
| Total Votes | 65 |
| FRAN NEWKIRK | 8 12.31% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 28 43.08% |
| JOHN E. MUELLER | 12 18.46% |
| GEORGE ENGELBACH | 17 26.15% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

DUNKLIN FIRE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 37/214 17.3 % |
| Total Votes | 37 |
| YES | 15 40.54% |
| NO | 22 59.46% |

R-6 FESTUS SCHOOL

| | Total |
|-------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 41/321 12.8 % |
| Total Votes | 60 |
| RONALD J. WILKEY | 23 38.33% |
| RICHARD J. ROUSSIN | 17 28.33% |
| VICTOR B. LEE | 20 33.33% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

FESTUS SPECIAL ROAD

| | Total |
|----------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 41/321 12.8 % |
| Total Votes | 32 |
| WILLIAM SLEEPER | 7 21.88% |
| AVERY A. FORTENBERR | 14 43.75% |
| ERNIE MORFELD | 11 34.38% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

DUNKLIN FIRE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 37/214 17.3 % |
| Total Votes | 37 |
| YES | 16 43.24% |
| NO | 21 56.76% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:38
Page:1 of 1

Summary For 10100 BRENNAN WOODS, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 3511 - Cards Cast 124 3.53%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 124/3511 3.5 % |
| Total Votes | 196 |
| CONRAD SMITH | 32 16.33% |
| NATHAN DAVIS | 55 28.06% |
| MIKE COOK | 60 30.61% |
| PAUL W. MAYER | 48 24.49% |
| Write-in Votes | 1 0.51% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 124/3511 3.5 % |
| Total Votes | 196 |
| THOMAS WILKERSON | 56 28.57% |
| VICTORIA PRESNELL | 80 40.82% |
| RALPH E. MEUSER | 58 29.59% |
| Write-in Votes | 2 1.02% |

NORTH JEFFERSON

AMBULANCE

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 124/3511 3.5 % |
| Total Votes | 116 |
| KATHY HENNESSEY | 111 95.69% |
| Write-in Votes | 5 4.31% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:38
Page:1 of 1

Summary For 10110 MURPHY ELEM, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1448 - Cards Cast 57 3.94%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 57/1448 3.9 % |
| Total Votes | 99 |
| CONRAD SMITH | 11 11.11% |
| NATHAN DAVIS | 31 31.31% |
| MIKE COOK | 22 22.22% |
| PAUL W. MAYER | 35 35.35% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 19/537 3.5 % |
| Total Votes | 34 |
| DON WIELAND | 13 38.24% |
| RICHARD E. BOWERS | 8 23.53% |
| JAMES LOVE | 5 14.71% |
| PATRICK CHISHOLM | 8 23.53% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 12/271 4.4 % |
| Total Votes | 21 |
| WES GRIFFITH | 7 33.33% |
| CHERYL HERMANN | 5 23.81% |
| DAN E. SMITH | 9 42.86% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

| | Total |
|--------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 45/1177 3.8 % |
| Total Votes | 79 |
| THOMAS WILKERSON | 27 34.18% |
| VICTORIA PRESNELL | 28 35.44% |
| RALPH E. MEUSER | 23 29.11% |
| Write-in Votes | 1 1.27% |

NORTH JEFFERSON

AMBULANCE

| | Total |
|------------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 38/911 4.2 % |
| Total Votes | 36 |
| KATHY HENNESSEY | 33 91.67% |
| Write-in Votes | 3 8.33% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:39
Page:1 of 1

Summary For 10115 1ST BAPTIST MURPHY, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 3073 - Cards Cast 137 4.46%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 137/3073 4.5 % |
| Total Votes | 234 |
| CONRAD SMITH | 35 14.96% |
| NATHAN DAVIS | 63 26.92% |
| MIKE COOK | 78 33.33% |
| PAUL W. MAYER | 57 24.36% |
| Write-in Votes | 1 0.43% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 137/3073 4.5 % |
| Total Votes | 236 |
| THOMAS WILKERSON | 85 36.02% |
| VICTORIA PRESNELL | 83 35.17% |
| RALPH E. MEUSER | 67 28.39% |
| Write-in Votes | 1 0.42% |

NORTH JEFFERSON

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 137/3073 4.5 % |
| Total Votes | 128 |
| KATHY HENNESSEY | 124 96.88% |
| Write-in Votes | 4 3.13% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:39
Page:1 of 1

Summary For 10120 ST. JOHN CATHOLIC, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 786 - Cards Cast 27 3.44%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 27/786 3.4 % |
| Total Votes | 39 |
| CONRAD SMITH | 6 15.38% |
| NATHAN DAVIS | 9 23.08% |
| MIKE COOK | 12 30.77% |
| PAUL W. MAYER | 12 30.77% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

Total

| | |
|--------------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 20/575 3.5 % |
| Total Votes | 31 |
| DON WIELAND | 11 35.48% |
| RICHARD E. BOWERS | 10 32.26% |
| JAMES LOVE | 4 12.90% |
| PATRICK CHISHOLM | 6 19.35% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

C-6 FOX SCHOOL

Total

| | |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 22/628 3.5 % |
| Total Votes | 32 |
| WES GRIFFITH | 8 25.00% |
| CHERYL HERMANN | 15 46.88% |
| DAN E. SMITH | 9 28.13% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

Total

| | |
|-------------------------|-------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 5/158 3.2 % |
| Total Votes | 7 |
| THOMAS WILKERSON | 3 42.86% |
| VICTORIA PRESNELL | 1 14.29% |
| RALPH E. MEUSER | 3 42.86% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

NORTH JEFFERSON

Total

| | |
|------------------------|-------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 7/211 3.3 % |
| Total Votes | 5 |
| KATHY HENNESSEY | 5 100.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
 Jefferson County General
 Municipal Election

Date:04/05/06
 Time:09:58:39
 Page:1 of 1

Summary For 10125 GERMAN CULTURAL, All Counters, All Races
 OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 3580 - Cards Cast 120 3.35%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | | |
|---------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 120/3580 | 3.4 % |
| Total Votes | 187 | |
| CONRAD SMITH | 37 | 19.79% |
| NATHAN DAVIS | 48 | 25.67% |
| MIKE COOK | 41 | 21.93% |
| PAUL W. MAYER | 61 | 32.62% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

Total

| | | |
|---------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 110/3236 | 3.4 % |
| Total Votes | 175 | |
| DON WIELAND | 64 | 36.57% |
| RICHARD E. BOWERS | 40 | 22.86% |
| JAMES LOVE | 30 | 17.14% |
| PATRICK CHISHOLM | 41 | 23.43% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

C-6 FOX SCHOOL

Total

| | | |
|---------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 120/3579 | 3.4 % |
| Total Votes | 196 | |
| WES GRIFFITH | 68 | 34.69% |
| CHERYL HERMANN | 78 | 39.80% |
| DAN E. SMITH | 50 | 25.51% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

Total

| | | |
|---------------------|-----|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 0/1 | 0.0 % |
| Total Votes | 0 | |
| THOMAS WILKERSON | 0 | N/A |
| VICTORIA PRESNELL | 0 | N/A |
| RALPH E. MEUSER | 0 | N/A |
| Write-in Votes | 0 | N/A |

NORTH JEFFERSON

AMBULANCE

Total

| | | |
|---------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 10/344 | 2.9 % |
| Total Votes | 9 | |
| KATHY HENNESSEY | 8 | 88.89% |
| Write-in Votes | 1 | 11.11% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:40
Page:1 of 1

Summary For 10130 SHADY VALLEY FIRE, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 71 - Cards Cast 4 5.63%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 4/71 5.6 % |
| Total Votes | 7 |
| CONRAD SMITH | 0 0.00% |
| NATHAN DAVIS | 3 42.86% |
| MIKE COOK | 3 42.86% |
| PAUL W. MAYER | 1 14.29% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|-----------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 4/71 5.6 % |
| Total Votes | 7 |
| WES GRIFFITH | 2 28.57% |
| CHERYL HERMANN | 3 42.86% |
| DAN E. SMITH | 2 28.57% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

NORTH JEFFERSON

AMBULANCE

| | Total |
|------------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 4/71 5.6 % |
| Total Votes | 4 |
| KATHY HENNESSEY | 3 75.00% |
| Write-in Votes | 1 25.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:40
Page:1 of 1

Summary For 10140 SPRINGDALE FIRE #1, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 924 - Cards Cast 17 1.84%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 17/924 1.8 % |
| Total Votes | 24 |
| CONRAD SMITH | 5 20.83% |
| NATHAN DAVIS | 10 41.67% |
| MIKE COOK | 2 8.33% |
| PAUL W. MAYER | 7 29.17% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-1 NORTHWEST SCHOOL

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 17/924 1.8 % |
| Total Votes | 25 |
| THOMAS WILKERSON | 10 40.00% |
| VICTORIA PRESNELL | 6 24.00% |
| RALPH E. MEUSER | 9 36.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 17/924 1.8 % |
| Total Votes | 28 |
| DON WIELAND | 12 42.86% |
| RICHARD E. BOWERS | 5 17.86% |
| JAMES LOVE | 5 17.86% |
| PATRICK CHISHOLM | 6 21.43% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:40
Page:1 of 1

Summary For 10160 GEORGE GUFFEY ELEM, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 6400 - Cards Cast 231 3.61%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|----------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 231/6400 3.6 % |
| Total Votes | 357 |
| CONRAD SMITH | 65 18.21% |
| NATHAN DAVIS | 86 24.09% |
| MIKE COOK | 116 32.49% |
| PAUL W. MAYER | 89 24.93% |
| Write-in Votes | 1 0.28% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|-----------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 231/6400 3.6 % |
| Total Votes | 390 |
| WES GRIFFITH | 92 23.59% |
| CHERYL HERMANN | 169 43.33% |
| DAN E. SMITH | 127 32.56% |
| Write-in Votes | 2 0.51% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

| DIRECTOR | Total |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 231/6400 3.6 % |
| Total Votes | 375 |
| DON WIELAND | 107 28.53% |
| RICHARD E. BOWERS | 98 26.13% |
| JAMES LOVE | 78 20.80% |
| PATRICK CHISHOLM | 91 24.27% |
| Write-in Votes | 1 0.27% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:41
Page:1 of 1

Summary For 11100 DESOTO LIBRARY, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1190 - Cards Cast 225 18.91%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 225/1190 18.9 % |
| Total Votes | 358 |
| CONRAD SMITH | 50 13.97% |
| NATHAN DAVIS | 124 34.64% |
| MIKE COOK | 81 22.63% |
| PAUL W. MAYER | 102 28.49% |
| Write-in Votes | 1 0.28% |

#73 DESOTO SCHOOL BOARD

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 211/1141 18.5 % |
| Total Votes | 367 |
| BRENDA S. PIGG | 144 39.24% |
| DENNIS J. GANNON | 161 43.87% |
| JERRI CARTER | 62 16.89% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL PROP 2

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| (4/7ths) | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 211/1141 18.5 % |
| Total Votes | 206 |
| YES | 143 69.42% |
| NO | 63 30.58% |

R-9 SUNRISE SCHOOL

| | Total |
|----------------------|--------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 14/49 28.6 % |
| Total Votes | 23 |
| YVONNE BROMLEY | 7 30.43% |
| CAROL (GILLAM) KOHLS | 3 13.04% |
| TERRI L. KLAUS | 12 52.17% |
| KIRK D. JAKOUBEK | 1 4.35% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-9 SUNRISE SCHOOL PROP

| | Total |
|---------------------|--------------|
| (4/7ths) | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 14/49 28.6 % |
| Total Votes | 13 |
| YES | 12 92.31% |
| NO | 1 7.69% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT DIRECTOR

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 225/1190 18.9 % |
| Total Votes | 375 |
| KATHY A. DAVIS | 125 33.33% |
| JEFF HALBERT | 77 20.53% |
| JOHN H HOLLINGSWOR | 89 23.73% |
| CATHERINE JONES | 83 22.13% |
| Write-in Votes | 1 0.27% |

DESOTO COUNCILMAN

| | Total |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 225/1190 18.9 % |
| Total Votes | 393 |
| LARRY M. SANDERS, SR | 104 26.46% |
| DONALD E. KRAHER | 55 13.99% |
| CHRISTIAN S. DENNERT | 87 22.14% |
| ROGER CHARLEVILLE | 146 37.15% |
| Write-in Votes | 1 0.25% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:41
Page:1 of 1

**Summary For 11110 HOPSON LUMBER, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 521 - Cards Cast 88 16.89%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| 911 BOARD 1ST DISTRICT | | Total |
|-------------------------------|--------|--------------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 88/521 | 16.9 % |
| Total Votes | 138 | |
| CONRAD SMITH | 26 | 18.84% |
| NATHAN DAVIS | 46 | 33.33% |
| MIKE COOK | 23 | 16.67% |
| PAUL W. MAYER | 43 | 31.16% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| DESOTO COUNCILMAN | | Total |
|-----------------------------|--------|--------------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 88/521 | 16.9 % |
| Total Votes | 155 | |
| LARRY M. SANDERS, SR | 36 | 23.23% |
| DONALD E. KRAHER | 33 | 21.29% |
| CHRISTIAN S. DENNERT | 24 | 15.48% |
| ROGER CHARLEVILLE | 62 | 40.00% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| #73 DESOTO SCHOOL BOARD | | Total |
|--------------------------------|--------|--------------|
| Number of Precincts | | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 88/521 | 16.9 % |
| Total Votes | 150 | |
| BRENDA S. PIGG | 67 | 44.67% |
| DENNIS J. GANNON | 58 | 38.67% |
| JERRI CARTER | 25 | 16.67% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| #73 DESOTO SCHOOL PROP 2 | | Total |
|---------------------------------|--------|--------------|
| (4/7ths) | | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 88/521 | 16.9 % |
| Total Votes | 86 | |
| YES | 54 | 62.79% |
| NO | 32 | 37.21% |

| VALLE AMBULANCE DISTRICT | | Total |
|---------------------------------|--------|--------------|
| DIRECTOR | | |
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 88/521 | 16.9 % |
| Total Votes | 151 | |
| KATHY A. DAVIS | 51 | 33.77% |
| JEFF HALBERT | 40 | 26.49% |
| JOHN H HOLLINGSWORT | 29 | 19.21% |
| CATHERINE JONES | 31 | 20.53% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:42
Page: 1 of 1

**Summary For 11120 MUELLER ELECTRIC, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 703 - Cards Cast 140 19.91%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 140/703 19.9 % |
| Total Votes | 195 |
| CONRAD SMITH | 25 12.82% |
| NATHAN DAVIS | 64 32.82% |
| MIKE COOK | 45 23.08% |
| PAUL W. MAYER | 60 30.77% |
| Write-in Votes | 1 0.51% |

Total

DESOTO COUNCILMAN

| | |
|-----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 140/703 19.9 % |
| Total Votes | 243 |
| LARRY M. SANDERS, SR | 66 27.16% |
| DONALD E. KRAHER | 38 15.64% |
| CHRISTIAN S. DENNERT | 50 20.58% |
| ROGER CHARLEVILLE | 88 36.21% |
| Write-in Votes | 1 0.41% |

#73 DESOTO SCHOOL BOARD

Total

| | |
|-------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 140/703 19.9 % |
| Total Votes | 247 |
| BRENDA S. PIGG | 97 39.27% |
| DENNIS J. GANNON | 109 44.13% |
| JERRI CARTER | 41 16.60% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL PROP 2

(4/7ths)

Total

| | |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 140/703 19.9 % |
| Total Votes | 137 |
| YES | 92 67.15% |
| NO | 45 32.85% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

DIRECTOR

Total

| | |
|-----------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 140/703 19.9 % |
| Total Votes | 220 |
| KATHY A. DAVIS | 74 33.64% |
| JEFF HALBERT | 56 25.45% |
| JOHN H HOLLINGSWORT | 48 21.82% |
| CATHERINE JONES | 41 18.64% |
| Write-in Votes | 1 0.45% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:42
Page:1 of 1

**Summary For 11130 CARMENS HALL, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 1658 - Cards Cast 303 18.28%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 303/1658 18.3 % |
| Total Votes | 490 |
| CONRAD SMITH | 95 19.39% |
| NATHAN DAVIS | 142 28.98% |
| MIKE COOK | 112 22.86% |
| PAUL W. MAYER | 141 28.78% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

| | Total |
|----------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 3/34 8.8 % |
| Total Votes | 3 |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 0 0.00% |
| JOHN DEPRIEST | 0 0.00% |
| KEN AGGERS | 1 33.33% |
| KEVIN ROBERTS | 2 66.67% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL BOARD

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 300/1624 18.5 % |
| Total Votes | 553 |
| BRENDA S. PIGG | 234 42.31% |
| DENNIS J. GANNON | 231 41.77% |
| JERRI CARTER | 88 15.91% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| DIRECTOR | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 303/1658 18.3 % |
| Total Votes | 514 |
| KATHY A. DAVIS | 166 32.30% |
| JEFF HALBERT | 111 21.60% |
| JOHN H HOLLINGSWOR | 120 23.35% |
| CATHERINE JONES | 117 22.76% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL PROP 2

| | Total |
|---------------------|-----------------|
| (4/7ths) | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 300/1624 18.5 % |
| Total Votes | 298 |
| YES | 203 68.12% |
| NO | 95 31.88% |

DESOTO COUNCILMAN

| | Total |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 303/1658 18.3 % |
| Total Votes | 552 |
| LARRY M. SANDERS, SR | 143 25.91% |
| DONALD E. KRAHER | 83 15.04% |
| CHRISTIAN S. DENNERT | 105 19.02% |
| ROGER CHARLEVILLE | 221 40.04% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

| | Total |
|---------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 3/34 8.8 % |
| Total Votes | 6 |
| JASON T. LAW | 1 16.67% |
| GEORGE ENGELBACH | 1 16.67% |
| EDWARD KRISKA | 2 33.33% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 2 33.33% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election

Date:04/05/06
Time:09:58:42
Page:1 of 1

Summary For 11150 SUNRISE SCHOOL, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 2247 - Cards Cast 396 17.62%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 396/2247 17.6 % |
| Total Votes | 570 |
| CONRAD SMITH | 92 16.14% |
| NATHAN DAVIS | 147 25.79% |
| MIKE COOK | 145 25.44% |
| PAUL W. MAYER | 184 32.28% |
| Write-in Votes | 2 0.35% |

R-9 SUNRISE SCHOOL PROP

| (4/7ths) | Total |
|---------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 282/1439 19.6 % |
| Total Votes | 280 |
| YES | 211 75.36% |
| NO | 69 24.64% |

#73 DESOTO SCHOOL BOARD

| | Total |
|-------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 114/808 14.1 % |
| Total Votes | 189 |
| BRENDA S. PIGG | 74 39.15% |
| DENNIS J. GANNON | 77 40.74% |
| JERRI CARTER | 37 19.58% |
| Write-in Votes | 1 0.53% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

| DIRECTOR | Total |
|------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 396/2247 17.6 % |
| Total Votes | 604 |
| KATHY A. DAVIS | 183 30.30% |
| JEFF HALBERT | 115 19.04% |
| JOHN H HOLLINGSWORT | 139 23.01% |
| CATHERINE JONES | 165 27.32% |
| Write-in Votes | 2 0.33% |

#73 DESOTO SCHOOL PROP 2

| (4/7ths) | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 114/808 14.1 % |
| Total Votes | 111 |
| YES | 70 63.06% |
| NO | 41 36.94% |

R-9 SUNRISE SCHOOL

| | Total |
|-----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 282/1439 19.6 % |
| Total Votes | 487 |
| YVONNE BROMLEY | 127 26.08% |
| CAROL (GILLAM) KOHLS | 117 24.02% |
| TERRI L. KLAUS | 145 29.77% |
| KIRK D. JAKOUBEK | 96 19.71% |
| Write-in Votes | 2 0.41% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:43
Page:1 of 1

**Summary For 11170 K.C.HALL DESOTO, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 2048 - Cards Cast 236 11.52%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| 911 BOARD 1ST DISTRICT | | Total | R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR | |
|------------------------|----------|---------|-----------------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 | | Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % | Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 | | Vote For | 1 |
| Times Counted | 236/2048 | 11.5 % | Times Counted | 4/43 9.3 % |
| Total Votes | 365 | | Total Votes | 4 |
| CONRAD SMITH | 40 | 10.96% | JACK D. BAUGHMAN, JR | 0 0.00% |
| NATHAN DAVIS | 123 | 33.70% | JOHN DEPRIEST | 1 25.00% |
| MIKE COOK | 91 | 24.93% | KEN AGGERS | 0 0.00% |
| PAUL W. MAYER | 110 | 30.14% | KEVIN ROBERTS | 3 75.00% |
| Write-in Votes | 1 | 0.27% | Write-in Votes | 0 0.00% |

| #73 DESOTO SCHOOL BOARD | | Total |
|-------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 190/1699 | 11.2 % |
| Total Votes | 309 | |
| BRENDA S. PIGG | 123 | 39.81% |
| DENNIS J. GANNON | 115 | 37.22% |
| JERRI CARTER | 71 | 22.98% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| R-9 SUNRISE SCHOOL | | Total |
|---------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 42/306 | 13.7 % |
| Total Votes | 70 | |
| YVONNE BROMLEY | 12 | 17.14% |
| CAROL (GILLAM) KOHL | 24 | 34.29% |
| TERRI L. KLAUS | 29 | 41.43% |
| KIRK D. JAKOUBEK | 5 | 7.14% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| #73 DESOTO SCHOOL PROP 2 (4/7ths) | | Total |
|--------------------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 190/1699 | 11.2 % |
| Total Votes | 185 | |
| YES | 92 | 49.73% |
| NO | 93 | 50.27% |

| R-9 SUNRISE SCHOOL PROP (4/7ths) | | Total |
|-------------------------------------|--------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 42/306 | 13.7 % |
| Total Votes | 42 | |
| YES | 27 | 64.29% |
| NO | 15 | 35.71% |

| R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR | | Total |
|-----------------------------|------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 4/43 | 9.3 % |
| Total Votes | 8 | |
| JASON T. LAW | 0 | 0.00% |
| GEORGE ENGELBACH | 0 | 0.00% |
| EDWARD KRISKA | 4 | 50.00% |
| MICHAEL MESSMER, SR | 4 | 50.00% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

| VALLE AMBULANCE DISTRICT DIRECTOR | | Total |
|--------------------------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 236/2048 | 11.5 % |
| Total Votes | 377 | |
| KATHY A. DAVIS | 133 | 35.28% |
| JEFF HALBERT | 71 | 18.83% |
| JOHN H HOLLINGSWORT | 85 | 22.55% |
| CATHERINE JONES | 88 | 23.34% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:43
Page:1 of 1

**Summary For 11175 REDEMWER LUTHERAN, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 892 - Cards Cast 140 15.70%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 140/892 15.7 % |
| Total Votes | 206 |
| CONRAD SMITH | 30 14.56% |
| NATHAN DAVIS | 74 35.92% |
| MIKE COOK | 47 22.82% |
| PAUL W. MAYER | 55 26.70% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 1 YEAR

| | Total |
|----------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 50/294 17.0 % |
| Total Votes | 48 |
| JACK D. BAUGHMAN, JR | 9 18.75% |
| JOHN DEPRIEST | 4 8.33% |
| KEN AGGERS | 9 18.75% |
| KEVIN ROBERTS | 26 54.17% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL BOARD

| | Total |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 90/598 15.1 % |
| Total Votes | 151 |
| BRENDA S. PIGG | 64 42.38% |
| DENNIS J. GANNON | 61 40.40% |
| JERRI CARTER | 26 17.22% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 140/892 15.7 % |
| Total Votes | 218 |
| KATHY A. DAVIS | 75 34.40% |
| JEFF HALBERT | 48 22.02% |
| JOHN H HOLLINGSWORT | 42 19.27% |
| CATHERINE JONES | 53 24.31% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

#73 DESOTO SCHOOL PROP 2

| | Total |
|---------------------|---------------|
| (4/7ths) | 1 |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 90/598 15.1 % |
| Total Votes | 89 |
| YES | 76 85.39% |
| NO | 13 14.61% |

R-3 HILLSBORO SCHOOL 3 YEAR

| | Total |
|----------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 50/294 17.0 % |
| Total Votes | 88 |
| JASON T. LAW | 28 31.82% |
| GEORGE ENGELBACH | 24 27.27% |
| EDWARD KRISKA | 18 20.45% |
| MICHAEL MESSMER, SR. | 18 20.45% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:43
Page:1 of 1

**Summary For 11195 VINELAND SCHOOL, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 656 - Cards Cast 123 18.75%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 1ST DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 123/656 18.8 % |
| Total Votes | 195 |
| CONRAD SMITH | 32 16.41% |
| NATHAN DAVIS | 58 29.74% |
| MIKE COOK | 56 28.72% |
| PAUL W. MAYER | 47 24.10% |
| Write-in Votes | 2 1.03% |

#73 DESOTO SCHOOL BOARD

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 120/587 20.4 % |
| Total Votes | 206 |
| BRENDA S. PIGG | 85 41.26% |
| DENNIS J. GANNON | 81 39.32% |
| JERRI CARTER | 39 18.93% |
| Write-in Votes | 1 0.49% |

#73 DESOTO SCHOOL PROP 2

| | Total |
|---------------------|----------------|
| (4/7ths) | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 120/587 20.4 % |
| Total Votes | 120 |
| YES | 81 67.50% |
| NO | 39 32.50% |

R-9 SUNRISE SCHOOL

| | Total |
|----------------------|------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 3/54 5.6 % |
| Total Votes | 6 |
| YVONNE BROMLEY | 2 33.33% |
| CAROL (GILLAM) KOHLS | 1 16.67% |
| TERRI L. KLAUS | 0 0.00% |
| KIRK D. JAKOUBEK | 3 50.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

R-9 SUNRISE SCHOOL PROP

| | Total |
|---------------------|------------|
| (4/7ths) | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 3/54 5.6 % |
| Total Votes | 3 |
| YES | 2 66.67% |
| NO | 1 33.33% |

VALLE AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| DIRECTOR | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 123/656 18.8 % |
| Total Votes | 203 |
| KATHY A. DAVIS | 67 33.00% |
| JEFF HALBERT | 42 20.69% |
| JOHN H HOLLINGSWORT | 43 21.18% |
| CATHERINE JONES | 51 25.12% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:44
Page:1 of 1

**Summary For 12100 PASTIME CLUB, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 4997 - Cards Cast 314 6.28%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

Total

| | |
|----------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 314/4997 6.3 % |
| Total Votes | 489 |
| FRAN NEWKIRK | 70 14.31% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 201 41.10% |
| JOHN E. MUELLER | 99 20.25% |
| GEORGE ENGELBACH | 117 23.93% |
| Write-in Votes | 2 0.41% |

WINDSOR C-1 SCHOOL 3 YEAR

Total

| | |
|---------------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 71/713 10.0 % |
| Total Votes | 105 |
| DEBBIE A. MCDONALD | 39 37.14% |
| CAROL ANN ENGELBAC | 40 38.10% |
| PAUL B. STRONG | 26 24.76% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

WINDSOR C-1 SCHOOL 1 YEAR

Total

| | |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 71/713 10.0 % |
| Total Votes | 55 |
| THOMAS WEST | 20 36.36% |
| PAUL RUSSELL | 35 63.64% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

WINDSOR C-1 PROP (4/7ths)

Total

| | |
|---------------------|---------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 71/713 10.0 % |
| Total Votes | 69 |
| YES | 47 68.12% |
| NO | 22 31.88% |

C-6 FOX SCHOOL

Total

| | |
|-----------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 243/4284 5.7 % |
| Total Votes | 387 |
| WES GRIFFITH | 130 33.59% |
| CHERYL HERMANN | 165 42.64% |
| DAN E. SMITH | 91 23.51% |
| Write-in Votes | 1 0.26% |

ROCK COMMUNITY FIRE

DIRECTOR

Total

| | |
|-------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 314/4997 6.3 % |
| Total Votes | 305 |
| JAMES WEISS | 117 38.36% |
| JULES ZIMMERMANN | 188 61.64% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

DIRECTOR

Total

| | |
|--------------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 314/4997 6.3 % |
| Total Votes | 496 |
| DON WIELAND | 189 38.10% |
| RICHARD E. BOWERS | 113 22.78% |
| JAMES LOVE | 88 17.74% |
| PATRICK CHISHOLM | 106 21.37% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:44
Page:1 of 1

**Summary For 12120 AMERICAN LEGION #283, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 3023 - Cards Cast 431 14.26%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

| 911 BOARD 2ND DISTRICT | |
|-------------------------------|-----------------|
| | Total |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 431/3023 14.3 % |
| Total Votes | 666 |
| FRAN NEWKIRK | 114 17.12% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 249 37.39% |
| JOHN E. MUELLER | 115 17.27% |
| GEORGE ENGELBACH | 185 27.78% |
| Write-in Votes | 3 0.45% |

| ROCK COMMUNITY FIRE DIRECTOR | |
|-------------------------------------|-----------------|
| | Total |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 431/3023 14.3 % |
| Total Votes | 394 |
| JAMES WEISS | 187 47.46% |
| JULES ZIMMERMANN | 206 52.28% |
| Write-in Votes | 1 0.25% |

| WINDSOR C-1 SCHOOL 3 YEAR | |
|----------------------------------|-----------------|
| | Total |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 431/3023 14.3 % |
| Total Votes | 664 |
| DEBBIE A. MCDONALD | 227 34.19% |
| CAROL ANN ENGELBAC | 235 35.39% |
| PAUL B. STRONG | 200 30.12% |
| Write-in Votes | 2 0.30% |

| ROCK AMBULANCE DISTRICT DIRECTOR | |
|---|-----------------|
| | Total |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 431/3023 14.3 % |
| Total Votes | 659 |
| DON WIELAND | 239 36.27% |
| RICHARD E. BOWERS | 139 21.09% |
| JAMES LOVE | 135 20.49% |
| PATRICK CHISHOLM | 145 22.00% |
| Write-in Votes | 1 0.15% |

| WINDSOR C-1 SCHOOL 1 YEAR | |
|----------------------------------|-----------------|
| | Total |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 431/3023 14.3 % |
| Total Votes | 364 |
| THOMAS WEST | 130 35.71% |
| PAUL RUSSELL | 232 63.74% |
| Write-in Votes | 2 0.55% |

| KIMMSWICK WARD 1 | |
|-------------------------|--------------|
| | Total |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 16/61 26.2 % |
| Total Votes | 14 |
| KENNETH PECK | 14 100.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

| WINDSOR C-1 PROP (4/7ths) | |
|----------------------------------|-----------------|
| | Total |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 431/3023 14.3 % |
| Total Votes | 422 |
| YES | 274 64.93% |
| NO | 148 35.07% |

| KIMMSWICK WARD 2 | |
|-------------------------|--------------|
| | Total |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 30/61 49.2 % |
| Total Votes | 30 |
| HENRY GOEHRING | 14 46.67% |
| MARTHA L. PATTERSON | 5 16.67% |
| CONNIE FORSHEE | 2 6.67% |
| KEVIN KRAEMER | 9 30.00% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

**Election Summary Report
Jefferson County General
Municipal Election**

Date:04/05/06
Time:09:58:44
Page:1 of 1

**Summary For 12135 LONE DELL SCHOOL, All Counters, All Races
OFFICIAL RESULTS 4-4-06**

Registered Voters 1021 - Cards Cast 118 11.56%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|----------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 118/1021 11.6 % |
| Total Votes | 193 |
| FRAN NEWKIRK | 37 19.17% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 79 40.93% |
| JOHN E. MUELLER | 34 17.62% |
| GEORGE ENGELBACH | 43 22.28% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|-----------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 118/1021 11.6 % |
| Total Votes | 196 |
| WES GRIFFITH | 68 34.69% |
| CHERYL HERMANN | 85 43.37% |
| DAN E. SMITH | 42 21.43% |
| Write-in Votes | 1 0.51% |

ROCK COMMUNITY FIRE

| | Total |
|-------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 118/1021 11.6 % |
| Total Votes | 110 |
| JAMES WEISS | 38 34.55% |
| JULES ZIMMERMANN | 72 65.45% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|--------------------------|-----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 118/1021 11.6 % |
| Total Votes | 187 |
| DON WIELAND | 78 41.71% |
| RICHARD E. BOWERS | 57 30.48% |
| JAMES LOVE | 22 11.76% |
| PATRICK CHISHOLM | 30 16.04% |
| Write-in Votes | 0 0.00% |

Election Summary Report
 Jefferson County General
 Municipal Election

Date:04/05/06
 Time:09:58:45
 Page:1 of 1

Summary For 12140 SIMPSON ELEM, All Counters, All Races
 OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 4330 - Cards Cast 360 8.31%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 360/4330 8.3 % |
| Total Votes | 555 |
| FRAN NEWKIRK | 88 15.86% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 229 41.26% |
| JOHN E. MUELLER | 115 20.72% |
| GEORGE ENGELBACH | 117 21.08% |
| Write-in Votes | 6 1.08% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total |
|---------------------|----------------|
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 360/4330 8.3 % |
| Total Votes | 575 |
| WES GRIFFITH | 213 37.04% |
| CHERYL HERMANN | 232 40.35% |
| DAN E. SMITH | 126 21.91% |
| Write-in Votes | 4 0.70% |

ROCK COMMUNITY FIRE

| | Total |
|---------------------|----------------|
| DIRECTOR | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 1 |
| Times Counted | 360/4330 8.3 % |
| Total Votes | 352 |
| JAMES WEISS | 149 42.33% |
| JULES ZIMMERMANN | 202 57.39% |
| Write-in Votes | 1 0.28% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

| | Total |
|---------------------|----------------|
| DIRECTOR | |
| Number of Precincts | 1 |
| Precincts Reporting | 1 100.0 % |
| Vote For | 2 |
| Times Counted | 360/4330 8.3 % |
| Total Votes | 571 |
| DON WIELAND | 215 37.65% |
| RICHARD E. BOWERS | 140 24.52% |
| JAMES LOVE | 103 18.04% |
| PATRICK CHISHOLM | 111 19.44% |
| Write-in Votes | 2 0.35% |

Election Summary Report
 Jefferson County General
 Municipal Election

Date:04/05/06
 Time:09:58:45
 Page:1 of 1

Summary For 12150 MERAMEC HEIGHTS, All Counters, All Races
 OFFICIAL RESULTS 4-4-06

Registered Voters 1722 - Cards Cast 119 6.91%

Num. Report Precinct 1 - Num. Reporting 1 100.00%

911 BOARD 2ND DISTRICT

| | Total | |
|---------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 119/1722 | 6.9 % |
| Total Votes | 201 | |
| FRAN NEWKIRK | 39 | 19.40% |
| OLIVER "GLENN" BOYE | 69 | 34.33% |
| JOHN E. MUELLER | 36 | 17.91% |
| GEORGE ENGELBACH | 55 | 27.36% |
| Write-in Votes | 2 | 1.00% |

#1 PUBLIC WATER DISTRICT #3

| | Total | |
|---------------------|-------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 2/20 | 10.0 % |
| Total Votes | 1 | |
| RALPH G. SIPPEL | 0 | 0.00% |
| CHARLES T. HEISLER | 1 | 100.00% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

C-6 FOX SCHOOL

| | Total | |
|---------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 119/1722 | 6.9 % |
| Total Votes | 197 | |
| WES GRIFFITH | 70 | 35.53% |
| CHERYL HERMANN | 79 | 40.10% |
| DAN E. SMITH | 48 | 24.37% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

ROCK COMMUNITY FIRE

DIRECTOR

| | Total | |
|---------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 1 | |
| Times Counted | 119/1722 | 6.9 % |
| Total Votes | 117 | |
| JAMES WEISS | 49 | 41.88% |
| JULES ZIMMERMANN | 68 | 58.12% |
| Write-in Votes | 0 | 0.00% |

ROCK AMBULANCE DISTRICT

DIRECTOR

| | Total | |
|---------------------|----------|---------|
| Number of Precincts | 1 | |
| Precincts Reporting | 1 | 100.0 % |
| Vote For | 2 | |
| Times Counted | 119/1722 | 6.9 % |
| Total Votes | 203 | |
| DON WIELAND | 78 | 38.42% |
| RICHARD E. BOWERS | 54 | 26.60% |
| JAMES LOVE | 33 | 16.26% |
| PATRICK CHISHOLM | 37 | 18.23% |
| Write-in Votes | 1 | 0.49% |